
   
   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 1.  LE GALL Lucie  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:01.42  1139 pts 
 50 m :  29.57  (29.57)  100 m :  1:01.42  (31.85)  [1:01.42] 

 2.  DURAND Andrea  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:02.24  1114 pts 
 50 m :  29.93  (29.93)  100 m :  1:02.24  (32.31)  [1:02.24] 

 3.  ROBERT Audrey  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:06.82  976 pts 
 50 m :  32.68  (32.68)  100 m :  1:06.82  (34.14)  [1:06.82] 

 4.  MONNET Anais  1999  FRA  LOIRET [1]  1:06.87  975 pts 
 50 m :  32.11  (32.11)  100 m :  1:06.87  (34.76)  [1:06.87] 

 5.  BOURGEOIS Fanny  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:07.08  969 pts 
 50 m :  31.98  (31.98)  100 m :  1:07.08  (35.10)  [1:07.08] 

 6.  INGOGLIA Clara  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:07.69  951 pts 
 50 m :  31.52  (31.52)  100 m :  1:07.69  (36.17)  [1:07.69] 

 7.  GUILLOREL Alix  2000  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:07.71  950 pts 
 50 m :  32.20  (32.20)  100 m :  1:07.71  (35.51)  [1:07.71] 

 8.  SASSI Louise  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:07.77  949 pts 
 50 m :  31.88  (31.88)  100 m :  1:07.77  (35.89)  [1:07.77] 

 9.  ROSSI Manon  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:07.78  948 pts 
 50 m :  32.04  (32.04)  100 m :  1:07.78  (35.74)  [1:07.78] 

 10.  ROPERT Laury  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:08.55  927 pts 
 50 m :  31.23  (31.23)  100 m :  1:08.55  (37.32)  [1:08.55] 

 11.  CARDUNER Youna  2000  FRA  CHER [1]  1:08.71  922 pts 
 50 m :  33.01  (33.01)  100 m :  1:08.71  (35.70)  [1:08.71] 

 12.  GAUCHER Axelle  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:08.88  917 pts 
 50 m :  32.63  (32.63)  100 m :  1:08.88  (36.25)  [1:08.88] 

 13.  MENEC Klervi  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:09.22  908 pts 
 50 m :  32.91  (32.91)  100 m :  1:09.22  (36.31)  [1:09.22] 

 14.  GIBERT Katlyne  1999  FRA  MANCHE [1]  1:09.28  906 pts 
 50 m :  32.80  (32.80)  100 m :  1:09.28  (36.48)  [1:09.28] 

 15.  BRULE Pauline  1999  FRA  INDRE [1]  1:09.62  896 pts 
 50 m :  33.33  (33.33)  100 m :  1:09.62  (36.29)  [1:09.62] 

 16.  BOURDELAS Liz  2000  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:09.83  891 pts 
 50 m :  33.91  (33.91)  100 m :  1:09.83  (35.92)  [1:09.83] 

 17.  LOULERGUE Justine  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:09.85  890 pts 
 50 m :  33.13  (33.13)  100 m :  1:09.85  (36.72)  [1:09.85] 

 18.  FRABOULET Emma-Marie  2000  FRA  MORBIHAN [1]  1:09.88  889 pts 
 50 m :  32.54  (32.54)  100 m :  1:09.88  (37.34)  [1:09.88] 

 19.  BOCQUEL Noemie  2000  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:09.93  888 pts 
 50 m :  33.80  (33.80)  100 m :  1:09.93  (36.13)  [1:09.93] 

 20.  LE GUERN Marianna  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:09.98  886 pts 
 50 m :  33.68  (33.68)  100 m :  1:09.98  (36.30)  [1:09.98] 

 21.  ROSSIGNOL Laura  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:10.07  884 pts 
 50 m :  33.36  (33.36)  100 m :  1:10.07  (36.71)  [1:10.07] 

 22.  TERRASSE Camille  2000  FRA  EURE [1]  1:10.11  883 pts 
 50 m :  32.89  (32.89)  100 m :  1:10.11  (37.22)  [1:10.11] 

 23.  KERVIEL Chloé  1999  FRA  LOIRET [1]  1:10.54  871 pts 
 50 m :  33.77  (33.77)  100 m :  1:10.54  (36.77)  [1:10.54] 

 24.  CHAMPAGNE Marie  2000  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:10.61  869 pts 
 50 m :  34.59  (34.59)  100 m :  1:10.61  (36.02)  [1:10.61] 

 25.  LE JONCOUR Margaux  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:11.15  854 pts 
 50 m :  33.53  (33.53)  100 m :  1:11.15  (37.62)  [1:11.15] 

 26.  BEAUFILS Louise  2000  FRA  MANCHE [1]  1:11.47  846 pts 
 50 m :  33.35  (33.35)  100 m :  1:11.47  (38.12)  [1:11.47] 

 27.  HERIN Charlotte  1999  FRA  SARTHE [1]  1:11.74  838 pts 
 50 m :  33.59  (33.59)  100 m :  1:11.74  (38.15)  [1:11.74] 

 28.  VIGET Leïla  2000  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:12.28  824 pts 
 50 m :  33.78  (33.78)  100 m :  1:12.28  (38.50)  [1:12.28] 

 29.  PERU Agathe  2000  FRA  CALVADOS [1]  1:12.33  823 pts 
 50 m :  34.44  (34.44)  100 m :  1:12.33  (37.89)  [1:12.33] 

 30.  ROQUETTE Philippine  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:12.43  820 pts 
 50 m :  33.46  (33.46)  100 m :  1:12.43  (38.97)  [1:12.43] 

 31.  DEMAY Fantine  1999  FRA  EURE [1]  1:12.65  814 pts 
 50 m :  33.78  (33.78)  100 m :  1:12.65  (38.87)  [1:12.65] 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 32.  CHAUVET Charline  1999  FRA  VENDÉE [1]  1:12.87  808 pts 
 50 m :  34.77  (34.77)  100 m :  1:12.87  (38.10)  [1:12.87] 

 33.  BONTEMPS Estelle  1999  FRA  INDRE [1]  1:13.80  784 pts 
 50 m :  34.96  (34.96)  100 m :  1:13.80  (38.84)  [1:13.80] 

 34.  DUBOIS Nora  1999  FRA  SARTHE [1]  1:13.85  783 pts 
 50 m :  34.57  (34.57)  100 m :  1:13.85  (39.28)  [1:13.85] 

 35.  PACTON Montaine  1999  FRA  CHER [1]  1:15.24  747 pts 
 50 m :  35.73  (35.73)  100 m :  1:15.24  (39.51)  [1:15.24] 

 36.  BRIN Clémence  2000  FRA  VENDÉE [1]  1:18.07  677 pts 
 50 m :  39.69  (39.69)  100 m :  1:18.07  (38.38)  [1:18.07] 

 37.  DUFOUR Perrine  2000  FRA  ORNE [1]  1:19.72  637 pts 
 50 m :  38.60  (38.60)  100 m :  1:19.72  (41.12)  [1:19.72] 

 38.  MARTRES Alice  1999  FRA  ORNE [1]  1:25.46  510 pts 
 50 m :  40.59  (40.59)  100 m :  1:25.46  (44.87)  [1:25.46] 

Séries : 100 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 1.  CORMIER Alexane  1999  FRA  LOIRET [1]  1:06.50  1210 pts 
 50 m :  32.55  (32.55)  100 m :  1:06.50  (33.95)  [1:06.50] 

 2.  BONNAMY Zoé  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:07.70  1175 pts 
 50 m :  32.26  (32.26)  100 m :  1:07.70  (35.44)  [1:07.70] 

 3.  GUANNEL Lucie  1999  FRA  MANCHE [1]  1:09.68  1120 pts 
 50 m :  33.11  (33.11)  100 m :  1:09.68  (36.57)  [1:09.68] 

 4.  HITA Orlane  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:13.40  1018 pts 
 50 m :  35.28  (35.28)  100 m :  1:13.40  (38.12)  [1:13.40] 

 5.  ROBLIN Fiona  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:14.49  989 pts 
 50 m :  35.89  (35.89)  100 m :  1:14.49  (38.60)  [1:14.49] 

 6.  PORET Sarah  2000  FRA  MORBIHAN [1]  1:15.30  968 pts 
 50 m :  36.30  (36.30)  100 m :  1:15.30  (39.00)  [1:15.30] 

 7.  COLBOC Lucie  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:15.35  967 pts 
 50 m :  35.70  (35.70)  100 m :  1:15.35  (39.65)  [1:15.35] 

 8.  BARRE Louise  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:16.07  948 pts 
 50 m :  36.80  (36.80)  100 m :  1:16.07  (39.27)  [1:16.07] 

 9.  BERSOT Lucie  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:17.06  923 pts 
 50 m :  36.24  (36.24)  100 m :  1:17.06  (40.82)  [1:17.06] 

 10.  CALANDO Camille  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:17.67  908 pts 
 50 m :  37.76  (37.76)  100 m :  1:17.67  (39.91)  [1:17.67] 

 11.  MILLION Héloïse  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:17.70  907 pts 
 50 m :  38.12  (38.12)  100 m :  1:17.70  (39.58)  [1:17.70] 

 12.  VILLETTE Margot  1999  FRA  MANCHE [1]  1:18.41  889 pts 
 50 m :  37.44  (37.44)  100 m :  1:18.41  (40.97)  [1:18.41] 

 13.  MOREAU Caroline  1999  FRA  VENDÉE [1]  1:18.64  884 pts 
 50 m :  38.87  (38.87)  100 m :  1:18.64  (39.77)  [1:18.64] 

 14.  SECHET Luna  2000  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:19.48  863 pts 
 50 m :  37.90  (37.90)  100 m :  1:19.48  (41.58)  [1:19.48] 

 15.  POIBEAU Ambre  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:20.07  849 pts 
 50 m :  38.85  (38.85)  100 m :  1:20.07  (41.22)  [1:20.07] 

 16.  LE JAOUAN Gaelle  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:20.74  832 pts 
 50 m :  39.66  (39.66)  100 m :  1:20.74  (41.08)  [1:20.74] 

 17.  BERTRAND Léa  2000  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:20.93  828 pts 
 50 m :  39.39  (39.39)  100 m :  1:20.93  (41.54)  [1:20.93] 

 18.  SAUDRAIS Salomé  2000  FRA  INDRE [1]  1:21.02  826 pts 
 50 m :  39.21  (39.21)  100 m :  1:21.02  (41.81)  [1:21.02] 

 19.  BLONER Cybille  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:21.05  825 pts 
 50 m :  38.12  (38.12)  100 m :  1:21.05  (42.93)  [1:21.05] 

 20.  VIEYRES Margaux  1999  FRA  CHER [1]  1:21.93  804 pts 
 50 m :  39.44  (39.44)  100 m :  1:21.93  (42.49)  [1:21.93] 

 21.  DUPONT Caroline  2000  FRA  SARTHE [1]  1:22.53  790 pts 
 50 m :  39.87  (39.87)  100 m :  1:22.53  (42.66)  [1:22.53] 

 22.  BIGOT Joéva  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:22.55  790 pts 
 50 m :  39.61  (39.61)  100 m :  1:22.55  (42.94)  [1:22.55] 

 Edition au : 01/07/2012 17:36  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v3.0.2 - Tous droits réservés.  Page 2 / 24 

        



   
   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 23.  LEBRETON Anais  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:22.63  788 pts 
 50 m :  39.49  (39.49)  100 m :  1:22.63  (43.14)  [1:22.63] 

 24.  CUZIAT Coralie  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:22.69  786 pts 
 50 m :  39.79  (39.79)  100 m :  1:22.69  (42.90)  [1:22.69] 

 25.  GOEHRING Sophie  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:22.95  780 pts 
 50 m :  39.43  (39.43)  100 m :  1:22.95  (43.52)  [1:22.95] 

 26.  AGEORGES Léna  1999  FRA  CHER [1]  1:23.75  762 pts 
 50 m :  40.58  (40.58)  100 m :  1:23.75  (43.17)  [1:23.75] 

 27.  GERARD Heloise  1999  FRA  VENDÉE [1]  1:24.36  748 pts 
 50 m :  39.81  (39.81)  100 m :  1:24.36  (44.55)  [1:24.36] 

 28.  BAHEU Andréane  2000  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:24.73  739 pts 
 50 m :  41.39  (41.39)  100 m :  1:24.73  (43.34)  [1:24.73] 

 29.  TISSIDRE Marie-Léa  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:24.88  736 pts 
 50 m :  39.15  (39.15)  100 m :  1:24.88  (45.73)  [1:24.88] 

 30.  LIGEON Emma  1999  FRA  SARTHE [1]  1:24.96  734 pts 
 50 m :  40.21  (40.21)  100 m :  1:24.96  (44.75)  [1:24.96] 

 31.  VILLON Nihèle  2000  FRA  CALVADOS [1]  1:25.36  725 pts 
 50 m :  40.48  (40.48)  100 m :  1:25.36  (44.88)  [1:25.36] 

 32.  CHADEBAUD Camille  2000  FRA  EURE [1]  1:26.49  700 pts 
 50 m :  41.46  (41.46)  100 m :  1:26.49  (45.03)  [1:26.49] 

 33.  CHATELAIN Cloé  1999  FRA  INDRE [1]  1:27.22  684 pts 
 50 m :  42.44  (42.44)  100 m :  1:27.22  (44.78)  [1:27.22] 

 34.  JEANNOLLE Mathilde  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:28.21  663 pts 
 50 m :  43.45  (43.45)  100 m :  1:28.21  (44.76)  [1:28.21] 

 35.  PRESTOT Marie  2000  FRA  EURE [1]  1:32.99  564 pts 
 50 m :  43.62  (43.62)  100 m :  1:32.99  (49.37)  [1:32.99] 

 36.  SAYAG Caroline  2000  FRA  LOIRET [1]  1:33.90  546 pts 
 50 m :  46.60  (46.60)  100 m :  1:33.90  (47.30)  [1:33.90] 

 37.  GUILLAIS Clarysse  1999  FRA  ORNE [1]  1:35.83  509 pts 
 50 m :  47.40  (47.40)  100 m :  1:35.83  (48.43)  [1:35.83] 

 38.  DAUPHIN Fanny  2000  FRA  ORNE [1]  1:50.15  276 pts 
 50 m :  53.50  (53.50)  100 m :  1:50.15  (56.65)  [1:50.15] 

 ---  BRUNET Claire  1999  FRA  SARTHE [1]  DNS exc 
 ---  IGLICKI Alexandra  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  DNS dec 
 ---  LEGARLANTEZECK Marie  1999  FRA  ORNE [1]  DNS exc 

Séries : 100 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 1.  LE GUEN Juliette  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:22.26  1023 pts 
 50 m :  38.10  (38.10)  100 m :  1:22.26  (44.16)  [1:22.26] 

 2.  DUCHEMIN Camille  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:23.02  1006 pts 
 50 m :  38.22  (38.22)  100 m :  1:23.02  (44.80)  [1:23.02] 

 3.  BESNIER Lisa  1999  FRA  MANCHE [1]  1:24.35  976 pts 
 50 m :  38.36  (38.36)  100 m :  1:24.35  (45.99)  [1:24.35] 

 4.  ANGER Katell  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:24.65  969 pts 
 50 m :  39.73  (39.73)  100 m :  1:24.65  (44.92)  [1:24.65] 

 5.  BLANCHETIERE Adèle  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:25.73  945 pts 
 50 m :  40.74  (40.74)  100 m :  1:25.73  (44.99)  [1:25.73] 

 6.  LE GOFF Katell  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:26.14  936 pts 
 50 m :  40.12  (40.12)  100 m :  1:26.14  (46.02)  [1:26.14] 

 7.  LEROY Elisa  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:26.33  932 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:26.33  (46.92)  [1:26.33] 

 8.  LAMBERT Faustine  1999  FRA  CHER [1]  1:26.42  930 pts 
 50 m :  41.11  (41.11)  100 m :  1:26.42  (45.31)  [1:26.42] 

 9.  MURGIA Laurene  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:26.45  930 pts 
 50 m :  40.73  (40.73)  100 m :  1:26.45  (45.72)  [1:26.45] 

 10.  CHATEAU Mila  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:27.25  912 pts 
 50 m :  41.32  (41.32)  100 m :  1:27.25  (45.93)  [1:27.25] 

 11.  SALES Alexandra  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:27.29  911 pts 
 50 m :  40.87  (40.87)  100 m :  1:27.29  (46.42)  [1:27.29] 
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(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 12.  LASSALLE Clemence  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:28.37  888 pts 
 50 m :  41.45  (41.45)  100 m :  1:28.37  (46.92)  [1:28.37] 

 13.  LE MAUX Julia  1999  FRA  MANCHE [1]  1:28.92  877 pts 
 50 m :  41.57  (41.57)  100 m :  1:28.92  (47.35)  [1:28.92] 

 14.  PERIOU Mathilde  2000  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:29.32  868 pts 
 50 m :  42.27  (42.27)  100 m :  1:29.32  (47.05)  [1:29.32] 

 15.  BOELLMANN Elena  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:29.84  857 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:29.84  (48.46)  [1:29.84] 

 16.  DESCOTTES Marie  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:30.56  842 pts 
 50 m :  42.09  (42.09)  100 m :  1:30.56  (48.47)  [1:30.56] 

 17.  CASSAGNE Armance  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:30.82  837 pts 
 50 m :  42.31  (42.31)  100 m :  1:30.82  (48.51)  [1:30.82] 

 18.  LOUVEAU Pauline  1999  FRA  VENDÉE [1]  1:30.84  837 pts 
 50 m :  42.97  (42.97)  100 m :  1:30.84  (47.87)  [1:30.84] 

 19.  TREHIOU Solene  1999  FRA  EURE [1]  1:30.87  836 pts 
 50 m :  41.63  (41.63)  100 m :  1:30.87  (49.24)  [1:30.87] 

 20.  BRIGNONE Julia  2000  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:31.34  826 pts 
 50 m :  43.41  (43.41)  100 m :  1:31.34  (47.93)  [1:31.34] 

 21.  SANTOS Emma  2000  FRA  SARTHE [1]  1:32.25  808 pts 
 50 m :  42.40  (42.40)  100 m :  1:32.25  (49.85)  [1:32.25] 

 22.  LEMAITRE Laura  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:32.63  800 pts 
 50 m :  43.43  (43.43)  100 m :  1:32.63  (49.20)  [1:32.63] 

 23.  MOUSSAY Clémence  1999  FRA  SARTHE [1]  1:33.69  779 pts 
 50 m :  44.07  (44.07)  100 m :  1:33.69  (49.62)  [1:33.69] 

 24.  BOURDIER Laura  1999  FRA  EURE [1]  1:34.73  758 pts 
 50 m :  44.57  (44.57)  100 m :  1:34.73  (50.16)  [1:34.73] 

 25.  CHAIGNEAU Chloé  1999  FRA  VENDÉE [1]  1:35.25  748 pts 
 50 m :  44.52  (44.52)  100 m :  1:35.25  (50.73)  [1:35.25] 

 26.  QUINET Juliette  2000  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:35.31  747 pts 
 50 m :  45.56  (45.56)  100 m :  1:35.31  (49.75)  [1:35.31] 

 27.  PANNIER Clemence  2000  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:35.36  746 pts 
 50 m :  45.25  (45.25)  100 m :  1:35.36  (50.11)  [1:35.36] 

 28.  LETERTRE Amelie  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:35.70  739 pts 
 50 m :  45.60  (45.60)  100 m :  1:35.70  (50.10)  [1:35.70] 

 29.  FOLTZ Juliette  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:36.27  728 pts 
 50 m :  44.65  (44.65)  100 m :  1:36.27  (51.62)  [1:36.27] 

 30.  DEFAIX Ambre  2000  FRA  INDRE [1]  1:36.35  727 pts 
 50 m :  45.24  (45.24)  100 m :  1:36.35  (51.11)  [1:36.35] 

 31.  METAYE Elise  2000  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:36.41  726 pts 
 50 m :  45.80  (45.80)  100 m :  1:36.41  (50.61)  [1:36.41] 

 32.  MICHEL Lucie  2000  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:36.51  724 pts 
 50 m :  44.50  (44.50)  100 m :  1:36.51  (52.01)  [1:36.51] 

 33.  MOTTIN Elise  1999  FRA  LOIRET [1]  1:37.93  697 pts 
 50 m :  45.84  (45.84)  100 m :  1:37.93  (52.09)  [1:37.93] 

 34.  GUÉRIN Chloé  1999  FRA  CHER [1]  1:38.09  694 pts 
 50 m :  46.60  (46.60)  100 m :  1:38.09  (51.49)  [1:38.09] 

 35.  VERGNES Emma  2000  FRA  INDRE [1]  1:39.20  673 pts 
 50 m :  46.08  (46.08)  100 m :  1:39.20  (53.12)  [1:39.20] 

 36.  BIGOT Maëva  2000  FRA  ORNE [1]  1:40.52  649 pts 
 50 m :  47.12  (47.12)  100 m :  1:40.52  (53.40)  [1:40.52] 

 37.  LEGRAND Pauline  2000  FRA  ORNE [1]  1:41.66  628 pts 
 50 m :  48.79  (48.79)  100 m :  1:41.66  (52.87)  [1:41.66] 

 38.  SALLENAVE Charlotte  2000  FRA  LOIRET [1]  1:43.70  593 pts 
 50 m :  47.97  (47.97)  100 m :  1:43.70  (55.73)  [1:43.70] 

Séries : 100 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 1.  GUEZO Océane  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:11.18  1017 pts 
 50 m :  32.24  (32.24)  100 m :  1:11.18  (38.94)  [1:11.18] 

 2.  GAUTIER Audrey  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:15.17  911 pts 
 50 m :  33.97  (33.97)  100 m :  1:15.17  (41.20)  [1:15.17] 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 3.  GOUELO Marine  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:17.88  843 pts 
 50 m :  36.24  (36.24)  100 m :  1:17.88  (41.64)  [1:17.88] 

 4.  MONNIER Lorie  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:17.98  840 pts 
 50 m :  35.84  (35.84)  100 m :  1:17.98  (42.14)  [1:17.98] 

 5.  GRONDIN Laure  1999  FRA  VENDÉE [1]  1:18.95  816 pts 
 50 m :  36.77  (36.77)  100 m :  1:18.95  (42.18)  [1:18.95] 

 6.  JULARD Marine  2000  FRA  FINISTÈRE [1]  1:19.21  810 pts 
 50 m :  37.20  (37.20)  100 m :  1:19.21  (42.01)  [1:19.21] 

 7.  FOURNIER Noemie  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:19.31  808 pts 
 50 m :  36.89  (36.89)  100 m :  1:19.31  (42.42)  [1:19.31] 

 8.  CUNY Mathilde  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:19.91  793 pts 
 50 m :  37.46  (37.46)  100 m :  1:19.91  (42.45)  [1:19.91] 

 9.  CHEVREUX Mathilde  2000  FRA  SARTHE [1]  1:20.05  790 pts 
 50 m :  36.23  (36.23)  100 m :  1:20.05  (43.82)  [1:20.05] 

 10.  LONG WAH Ludivine  2000  FRA  MANCHE [1]  1:20.89  770 pts 
 50 m :  37.02  (37.02)  100 m :  1:20.89  (43.87)  [1:20.89] 

 11.  BRACKENIER Célia  1999  FRA  LOIRET [1]  1:21.21  762 pts 
 50 m :  36.24  (36.24)  100 m :  1:21.21  (44.97)  [1:21.21] 

 12.  HENAULT Margaux  1999  FRA  CHER [1]  1:21.40  758 pts 
 50 m :  37.03  (37.03)  100 m :  1:21.40  (44.37)  [1:21.40] 

 13.  MALHERBE Ambre  2000  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:21.44  757 pts 
 50 m :  37.27  (37.27)  100 m :  1:21.44  (44.17)  [1:21.44] 

 14.  REFAHI Maissa  1999  FRA  MANCHE [1]  1:21.46  756 pts 
 50 m :  36.97  (36.97)  100 m :  1:21.46  (44.49)  [1:21.46] 

 15.  RAGEL Maelys  2000  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:21.56  754 pts 
 50 m :  38.56  (38.56)  100 m :  1:21.56  (43.00)  [1:21.56] 

 16.  CASILE Gabrielle  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:23.29  714 pts 
 50 m :  38.03  (38.03)  100 m :  1:23.29  (45.26)  [1:23.29] 

 17.  LE GORJU Camille  2000  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:23.57  708 pts 
 50 m :  38.89  (38.89)  100 m :  1:23.57  (44.68)  [1:23.57] 

 18.  CORRE Juliette  2000  FRA  VENDÉE [1]  1:23.69  705 pts 
 50 m :  38.57  (38.57)  100 m :  1:23.69  (45.12)  [1:23.69] 

 19.  FARDEAU Maëlys  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:26.29  647 pts 
 50 m :  39.71  (39.71)  100 m :  1:26.29  (46.58)  [1:26.29] 

 20.  LEGEIN Lucile  1999  FRA  SARTHE [1]  1:26.37  646 pts 
 50 m :  39.97  (39.97)  100 m :  1:26.37  (46.40)  [1:26.37] 

 21.  LEROYER Line  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:26.65  640 pts 
 50 m :  40.17  (40.17)  100 m :  1:26.65  (46.48)  [1:26.65] 

 22.  BENESTEAU Andrea  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:27.34  625 pts 
 50 m :  39.35  (39.35)  100 m :  1:27.34  (47.99)  [1:27.34] 

 23.  DROUIN Audrey  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:27.35  625 pts 
 50 m :  38.85  (38.85)  100 m :  1:27.35  (48.50)  [1:27.35] 

 24.  ROZEK Audrey  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:27.99  611 pts 
 50 m :  40.44  (40.44)  100 m :  1:27.99  (47.55)  [1:27.99] 

 25.  POTTIER Margot  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:28.36  603 pts 
 50 m :  40.46  (40.46)  100 m :  1:28.36  (47.90)  [1:28.36] 

 26.  NOWAK Anais  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:28.85  593 pts 
 50 m :  39.89  (39.89)  100 m :  1:28.85  (48.96)  [1:28.85] 

 27.  FALLOUEY Mathilde  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:29.45  581 pts 
 50 m :  41.90  (41.90)  100 m :  1:29.45  (47.55)  [1:29.45] 

 28.  TREVIEN Elodie  2000  FRA  INDRE [1]  1:29.79  574 pts 
 50 m :  42.15  (42.15)  100 m :  1:29.79  (47.64)  [1:29.79] 

 29.  COSTE Pauline  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:31.17  546 pts 
 50 m :  39.32  (39.32)  100 m :  1:31.17  (51.85)  [1:31.17] 

 30.  LOBATO Cyrielle  2000  FRA  LOIRET [1]  1:33.42  502 pts 
 50 m :  42.44  (42.44)  100 m :  1:33.42  (50.98)  [1:33.42] 

 31.  MARGOUX Lucie  1999  FRA  INDRE [1]  1:33.79  495 pts 
 50 m :  42.68  (42.68)  100 m :  1:33.79  (51.11)  [1:33.79] 

 32.  FICAMOS Oceane  1999  FRA  ORNE [1]  1:34.52  481 pts 
 50 m :  42.61  (42.61)  100 m :  1:34.52  (51.91)  [1:34.52] 

 33.  CNOCKAERT Mathilde  1999  FRA  EURE [1]  1:37.78  422 pts 
 50 m :  43.29  (43.29)  100 m :  1:37.78  (54.49)  [1:37.78] 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 34.  ADELINET Alice  2000  FRA  EURE [1]  1:37.82  422 pts 
 50 m :  45.20  (45.20)  100 m :  1:37.82  (52.62)  [1:37.82] 

 35.  BERRANGER Floriane  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:40.17  381 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:40.17  (56.11)  [1:40.17] 

 36.  DUPAS Margot  2000  FRA  ORNE [1]  1:51.50  216 pts 
 50 m :  49.89  (49.89)  100 m :  1:51.50  (1:01.61)  [1:51.50] 

 ---  DUPUIS Amelie  2000  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  DSQ Vi 
 ---  ROMELLI Angélique  1999  FRA  CHER [1]  DSQ Vi 
 ---  BLONER Cybille  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  DNS exc 
 ---  JOFFLE Marion  1999  FRA  EURE [1]  DNS exc 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 1.  LECANU Maëlle  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  2:30.52  1109 pts 
 50 m :  31.69  (31.69)  100 m :  1:08.47  (36.78)  [1:08.47]  150 m :  1:55.39  (46.92)  200 m :  2:30.52  (35.13)  [1:22.05] 

 2.  ROSSIGNOL Telma  1999  FRA  MORBIHAN [1]  2:38.00  1004 pts 
 50 m :  34.20  (34.20)  100 m :  1:13.85  (39.65)  [1:13.85]  150 m :  2:02.84  (48.99)  200 m :  2:38.00  (35.16)  [1:24.15] 

 3.  SAUREL Alexia  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  2:39.74  980 pts 
 50 m :  36.70  (36.70)  100 m :  1:20.21  (43.51)  [1:20.21]  150 m :  2:04.40  (44.19)  200 m :  2:39.74  (35.34)  [1:19.53] 

 4.  CHEFDOR Anne-Louise  1999  FRA  MORBIHAN [1]  2:40.36  971 pts 
 50 m :  34.14  (34.14)  100 m :  1:14.16  (40.02)  [1:14.16]  150 m :  2:02.92  (48.76)  200 m :  2:40.36  (37.44)  [1:26.20] 

 5.  MENNETEAU Loana  1999  FRA  CHER [1]  2:41.00  963 pts 
 50 m :  33.56  (33.56)  100 m :  1:15.46  (41.90)  [1:15.46]  150 m :  2:04.07  (48.61)  200 m :  2:41.00  (36.93)  [1:25.54] 

 6.  PESCHEUX Pauline  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  2:41.60  955 pts 
 50 m :  35.50  (35.50)  100 m :  1:17.36  (41.86)  [1:17.36]  150 m :  2:04.61  (47.25)  200 m :  2:41.60  (36.99)  [1:24.24] 

 7.  MACE Charline  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  2:42.82  938 pts 
 50 m :  34.64  (34.64)  100 m :  1:16.82  (42.18)  [1:16.82]  150 m :  2:06.06  (49.24)  200 m :  2:42.82  (36.76)  [1:26.00] 

 8.  LEBLOND Maëlle  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  2:44.06  922 pts 
 50 m :  36.38  (36.38)  100 m :  1:18.08  (41.70)  [1:18.08]  150 m :  2:05.62  (47.54)  200 m :  2:44.06  (38.44)  [1:25.98] 

 9.  PICAULT Solweig  2000  FRA  FINISTÈRE [1]  2:45.18  907 pts 
 50 m :  34.46  (34.46)  100 m :  1:16.61  (42.15)  [1:16.61]  150 m :  2:08.32  (51.71)  200 m :  2:45.18  (36.86)  [1:28.57] 

 10.  LEMONNIER Jade  1999  FRA  MANCHE [1]  2:45.95  897 pts 
 50 m :  35.34  (35.34)  100 m :  1:18.13  (42.79)  [1:18.13]  150 m :  2:08.22  (50.09)  200 m :  2:45.95  (37.73)  [1:27.82] 

 11.  HUBERT Lina  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  2:48.87  860 pts 
 50 m :  36.33  (36.33)  100 m :  1:18.43  (42.10)  [1:18.43]  150 m :  2:10.35  (51.92)  200 m :  2:48.87  (38.52)  [1:30.44] 

 12.  GAUDICHE Estelle  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  2:49.34  854 pts 
 50 m :  36.29  (36.29)  100 m :  1:18.83  (42.54)  [1:18.83]  150 m :  2:10.62  (51.79)  200 m :  2:49.34  (38.72)  [1:30.51] 

 13.  REMY Chloé  1999  FRA  LOIRET [1]  2:49.45  852 pts 
 50 m :  36.80  (36.80)  100 m :  1:18.30  (41.50)  [1:18.30]  150 m :  2:10.00  (51.70)  200 m :  2:49.45  (39.45)  [1:31.15] 

 14.  MORAINE Mathilde  1999  FRA  CALVADOS [1]  2:50.85  835 pts 
 50 m :  38.83  (38.83)  100 m :  1:22.64  (43.81)  [1:22.64]  150 m :  2:12.91  (50.27)  200 m :  2:50.85  (37.94)  [1:28.21] 

 15.  LE GUEN Camille  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  2:51.44  827 pts 
 50 m :  37.10  (37.10)  100 m :  1:20.78  (43.68)  [1:20.78]  150 m :  2:10.81  (50.03)  200 m :  2:51.44  (40.63)  [1:30.66] 

 16.  LEAL Mélanie  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  2:51.52  826 pts 
 50 m :  37.09  (37.09)  100 m :  1:22.26  (45.17)  [1:22.26]  150 m :  2:10.01  (47.75)  200 m :  2:51.52  (41.51)  [1:29.26] 

 17.  LAMIRAND Anaïs  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  2:51.57  826 pts 
 50 m :  37.91  (37.91)  100 m :  1:21.17  (43.26)  [1:21.17]  150 m :  2:13.84  (52.67)  200 m :  2:51.57  (37.73)  [1:30.40] 

 18.  BOUNN Lisa  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  2:51.71  824 pts 
 50 m :  36.98  (36.98)  100 m :  1:18.34  (41.36)  [1:18.34]  150 m :  2:11.44  (53.10)  200 m :  2:51.71  (40.27)  [1:33.37] 

 19.  MONNET Cloe  1999  FRA  LOIRET [1]  2:53.29  804 pts 
 50 m :  37.19  (37.19)  100 m :  1:21.01  (43.82)  [1:21.01]  150 m :  2:13.92  (52.91)  200 m :  2:53.29  (39.37)  [1:32.28] 

 20.  LEBATTEUR Valentine  1999  FRA  EURE [1]  2:53.52  802 pts 
 50 m :  39.75  (39.75)  100 m :  1:24.44  (44.69)  [1:24.44]  150 m :  2:13.86  (49.42)  200 m :  2:53.52  (39.66)  [1:29.08] 

 21.  LEVRON Anouk  1999  FRA  VENDÉE [1]  2:53.62  800 pts 
 50 m :  37.00  (37.00)  100 m :  1:21.97  (44.97)  [1:21.97]  150 m :  2:13.62  (51.65)  200 m :  2:53.62  (40.00)  [1:31.65] 

 22.  CAPRON Colyne  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  2:53.65  800 pts 
 50 m :  36.56  (36.56)  100 m :  1:21.59  (45.03)  [1:21.59]  150 m :  2:14.97  (53.38)  200 m :  2:53.65  (38.68)  [1:32.06] 

 23.  DA COSTA Lisa  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  2:54.74  787 pts 
 50 m :  37.08  (37.08)  100 m :  1:23.88  (46.80)  [1:23.88]  150 m :  2:16.49  (52.61)  200 m :  2:54.74  (38.25)  [1:30.86] 

 24.  GERVAIS Andréa  1999  FRA  EURE [1]  2:55.41  778 pts 
 50 m :  36.38  (36.38)  100 m :  1:23.56  (47.18)  [1:23.56]  150 m :  2:14.32  (50.76)  200 m :  2:55.41  (41.09)  [1:31.85] 

 Edition au : 01/07/2012 17:36  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v3.0.2 - Tous droits réservés.  Page 6 / 24 

        



   
   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 25.  POUSSIER Charlotte  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  2:55.99  771 pts 
 50 m :  36.81  (36.81)  100 m :  1:22.93  (46.12)  [1:22.93]  150 m :  2:15.69  (52.76)  200 m :  2:55.99  (40.30)  [1:33.06] 

 26.  VEGER Amandine  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  2:56.41  766 pts 
 50 m :  39.36  (39.36)  100 m :  1:24.40  (45.04)  [1:24.40]  150 m :  2:15.01  (50.61)  200 m :  2:56.41  (41.40)  [1:32.01] 

 27.  SAUDA Lea  2000  FRA  SARTHE [1]  2:57.94  748 pts 
 50 m :  40.46  (40.46)  100 m :  1:26.83  (46.37)  [1:26.83]  150 m :  2:19.16  (52.33)  200 m :  2:57.94  (38.78)  [1:31.11] 

 28.  CHARRIERE Tiphaine  2000  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  2:58.95  736 pts 
 50 m :  39.83  (39.83)  100 m :  1:24.04  (44.21)  [1:24.04]  150 m :  2:17.61  (53.57)  200 m :  2:58.95  (41.34)  [1:34.91] 

 29.  BAUMANN Elora  2000  FRA  VENDÉE [1]  2:59.01  736 pts 
 50 m :  40.51  (40.51)  100 m :  1:28.65  (48.14)  [1:28.65]  150 m :  2:19.76  (51.11)  200 m :  2:59.01  (39.25)  [1:30.36] 

 30.  AUGIER Lucie  2000  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  2:59.11  734 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:26.36  (46.95)  [1:26.36]  150 m :  2:17.22  (50.86)  200 m :  2:59.11  (41.89)  [1:32.75] 

 31.  LETELLIER Clemence  2000  FRA  SARTHE [1]  2:59.94  725 pts 
 50 m :  39.33  (39.33)  100 m :  1:25.59  (46.26)  [1:25.59]  150 m :  2:18.29  (52.70)  200 m :  2:59.94  (41.65)  [1:34.35] 

 32.  GIOT Fanny  2000  FRA  MANCHE [1]  2:59.96  724 pts 
 50 m :  37.61  (37.61)  100 m :  1:29.22  (51.61)  [1:29.22]  150 m :  2:18.29  (49.07)  200 m :  2:59.96  (41.67)  [1:30.74] 

 33.  AGOSTINIS Helcia  1999  FRA  CALVADOS [1]  3:02.41  696 pts 
 50 m :  40.75  (40.75)  100 m :  1:26.90  (46.15)  [1:26.90]  150 m :  2:20.58  (53.68)  200 m :  3:02.41  (41.83)  [1:35.51] 

 34.  BOISSIN Salomé  2000  FRA  INDRE [1]  3:02.70  693 pts 
 50 m :  41.42  (41.42)  100 m :  1:28.31  (46.89)  [1:28.31]  150 m :  2:21.93  (53.62)  200 m :  3:02.70  (40.77)  [1:34.39] 

 35.  VINZENT Eloise  1999  FRA  CHER [1]  3:04.02  678 pts 
 50 m :  40.35  (40.35)  100 m :  1:27.18  (46.83)  [1:27.18]  150 m :  2:23.04  (55.86)  200 m :  3:04.02  (40.98)  [1:36.84] 

 36.  BEAUGE Périne  2000  FRA  ORNE [1]  3:09.45  618 pts 
 50 m :  41.73  (41.73)  100 m :  1:30.06  (48.33)  [1:30.06]  150 m :  2:26.90  (56.84)  200 m :  3:09.45  (42.55)  [1:39.39] 

 37.  BOISSIN Deborah  2000  FRA  INDRE [1]  3:10.99  601 pts 
 50 m :  40.68  (40.68)  100 m :  1:28.50  (47.82)  [1:28.50]  150 m :  2:29.18  (1:00.68)  200 m :  3:10.99  (41.81)  [1:42.49] 

 38.  CELLE Laura  2000  FRA  ORNE [1]  3:12.69  583 pts 
 50 m :  46.36  (46.36)  100 m :  1:34.06  (47.70)  [1:34.06]  150 m :  2:28.79  (54.73)  200 m :  3:12.69  (43.90)  [1:38.63] 

 ---  DUPONT Caroline  2000  FRA  SARTHE [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 1.  BONNAMY Zoé 
 DUCHEMIN Camille 
 LECANU Maëlle 
 ROSSI Manon 

 31.92 
 37.58 
 30.39 
 31.05 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-MARITIME [1]  2:10.94  1174 pts 

 2.  LE GALL Lucie 
 LE GUEN Juliette 
 GAUTIER Audrey 
 PICAULT Solweig 

 34.84 
 37.22 
 32.61 
 29.61 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FINISTÈRE [1]  2:14.28  1130 pts 

 3.  GUANNEL Lucie 
 BESNIER Lisa 
 VILLETTE Margot 
 LEMONNIER Jade 

 32.28 
 38.08 
 35.17 
 30.51 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MANCHE [1]  2:16.04  1107 pts 

 4.  CHEFDOR Anne-Louise 
 SALES Alexandra 
 ROSSIGNOL Telma 
 ROPERT Laury 

 34.34 
 40.37 
 31.90 
 30.45 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MORBIHAN [1]  2:17.06  1094 pts 

 5.  BERSOT Lucie 
 CHATEAU Mila 
 INGOGLIA Clara 
 SAUREL Alexia 

 34.22 
 39.74 
 33.24 
 30.19 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIRE-ATLANTIQUE [1]  2:17.39  1090 pts 

 6.  MACE Charline 
 ANGER Katell 
 MONNIER Lorie 
 GUILLOREL Alix 

 35.26 
 38.07 
 33.46 
 30.85 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ILLE-ET-VILAINE [1]  2:17.64  1087 pts 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 7.  HUBERT Lina 
 DESCOTTES Marie 
 GUEZO Océane 
 MENEC Klervi 

 34.45 
 40.62 
 31.87 
 31.73 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CÔTES-D'ARMOR [1]  2:18.67  1074 pts 

 8.  CORMIER Alexane 
 MOTTIN Elise 
 BRACKENIER Célia 
 MONNET Anais 

 31.55 
 42.42 
 35.16 
 29.59 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIRET [1]  2:18.72  1073 pts 

 9.  LEBLOND Maëlle 
 MILLION Héloïse 
 BERTRAND Léa 
 ROBERT Audrey 

 34.81 
 40.33 
 34.57 
 29.55 

 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MAINE-ET-LOIRE [1]  2:19.26  1066 pts 

 10.  ROBLIN Fiona 
 LASSALLE Clemence 
 PESCHEUX Pauline 
 CHAMPAGNE Marie 

 33.86 
 39.76 
 35.96 
 31.60 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EURE-ET-LOIR [1]  2:21.18  1042 pts 

 11.  DURAND Andrea 
 BLANCHETIERE Adèle 
 MORAINE Mathilde 
 PERU Agathe 

 34.19 
 40.05 
 35.71 
 32.18 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CALVADOS [1]  2:22.13  1030 pts 

 12.  AGEORGES Léna 
 LAMBERT Faustine 
 MENNETEAU Loana 
 HENAULT Margaux 

 37.84 
 39.84 
 32.84 
 32.46 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHER [1]  2:22.98  1020 pts 

 13.  BOUNN Lisa 
 FARDEAU Maëlys 
 LEAL Mélanie 
 SASSI Louise 

 37.33 
 40.47 
 35.04 
 30.74 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 INDRE-ET-LOIRE [1]  2:23.58  1012 pts 

 14.  ROQUETTE Philippine 
 LOULERGUE Justine 
 DA COSTA Lisa 
 TISSIDRE Marie-Léa 

 37.42 
 40.52 
 34.83 
 32.49 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIR-ET-CHER [1]  2:25.26  992 pts 

 15.  DEMAY Fantine 
 TREHIOU Solene 
 GERVAIS Andréa 
 TERRASSE Camille 

 38.66 
 41.17 
 34.47 
 31.27 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EURE [1]  2:25.57  988 pts 

 16.  SAUDRAIS Salomé 
 BOISSIN Salomé 
 TREVIEN Elodie 
 BRULE Pauline 

 37.90 
 43.10 
 37.54 
 32.29 

 2000
 2000
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 INDRE [1]  2:30.83  925 pts 

 17.  CELLE Laura 
 BIGOT Maëva 
 FICAMOS Oceane 
 BEAUGE Périne 

 42.42 
 46.74 
 39.04 
 36.22 

 2000
 2000
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ORNE [1]  2:44.42  772 pts 

 ---  LEGEIN Lucile 
 SANTOS Emma 
 CHEVREUX Mathilde 
 DUPONT Caroline 

 38.56  1999
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SARTHE [1]  DSQr2 Vi 

 ---  MOREAU Caroline 
 LOUVEAU Pauline 
 LEVRON Anouk 
 GRONDIN Laure 

 37.73  1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VENDÉE [1]  DSQr2 Vi 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 10x50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 1.  PICAULT Solweig 
 GAUTIER Audrey 
 HITA Orlane 
 LE JONCOUR Margaux 
 LE GUEN Camille 
 CALANDO Camille 
 JULARD Marine 
 LE GOFF Katell 
 LE GUEN Juliette 
 LE GALL Lucie 

 29.95 
 31.05 
 30.53 
 31.06 
 32.62 
 32.27 
 32.41 
 30.10 
 29.61 
 27.78 

 2000
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FINISTÈRE [1]  5:07.38  1024 pts 

 2.  MACE Charline 
 GUILLOREL Alix 
 LEBRETON Anais 
 ANGER Katell 
 LE GUERN Marianna 
 MONNIER Lorie 
 PERIOU Mathilde 
 POUSSIER Charlotte 
 CASILE Gabrielle 
 POIBEAU Ambre 

 30.35 
 30.90 
 30.60 
 31.30 
 31.61 
 30.99 
 32.12 
 31.79 
 31.09 
 31.19 

 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ILLE-ET-VILAINE [1]  5:11.94  1000 pts 

 3.  SAUREL Alexia 
 GAUDICHE Estelle 
 CUNY Mathilde 
 NOWAK Anais 
 BERSOT Lucie 
 SECHET Luna 
 CHATEAU Mila 
 CASSAGNE Armance 
 INGOGLIA Clara 
 BOCQUEL Noemie 

 30.78 
 31.22 
 30.71 
 31.61 
 30.94 
 32.62 
 30.83 
 31.62 
 30.68 
 31.21 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIRE-ATLANTIQUE [1]  5:12.22  998 pts 

 4.  BONNAMY Zoé 
 DUCHEMIN Camille 
 LEROY Elisa 
 LAMIRAND Anaïs 
 RAGEL Maelys 
 COLBOC Lucie 
 MALHERBE Ambre 
 ROSSI Manon 
 BOURGEOIS Fanny 
 LECANU Maëlle 

 28.70 
 31.33 
 31.22 
 31.71 
 34.28 
 31.88 
 32.71 
 31.16 
 31.21 
 28.22 

 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-MARITIME [1]  5:12.42  997 pts 

 5.  ROSSIGNOL Telma 
 CHEFDOR Anne-Louise 
 PORET Sarah 
 BARRE Louise 
 FOURNIER Noemie 
 BOELLMANN Elena 
 FRABOULET Emma-Marie 
 GOUELO Marine 
 ROPERT Laury 
 SALES Alexandra 

 29.71 
 30.21 
 31.60 
 32.33 
 32.25 
 33.59 
 31.99 
 31.32 
 30.18 
 30.28 

 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MORBIHAN [1]  5:13.46  992 pts 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 6.  GUEZO Océane 
 MENEC Klervi 
 CAPRON Colyne 
 LE JAOUAN Gaelle 
 MICHEL Lucie 
 CUZIAT Coralie 
 LE GORJU Camille 
 DESCOTTES Marie 
 GAUCHER Axelle 
 HUBERT Lina 

 28.76 
 31.36 
 31.20 
 33.01 
 34.33 
 34.41 
 32.75 
 30.70 
 32.02 
 29.61 

 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CÔTES-D'ARMOR [1]  5:18.15  967 pts 

 7.  LEMONNIER Jade 
 GIOT Fanny 
 LE MAUX Julia 
 BEAUFILS Louise 
 LONG WAH Ludivine 
 BESNIER Lisa 
 REFAHI Maissa 
 GIBERT Katlyne 
 VILLETTE Margot 
 GUANNEL Lucie 

 31.10 
 34.40 
 32.11 
 31.66 
 33.37 
 32.36 
 32.78 
 31.81 
 31.92 
 29.54 

 1999
 2000
 1999
 2000
 2000
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MANCHE [1]  5:21.05  952 pts 

 8.  PESCHEUX Pauline 
 BOURDELAS Liz 
 LASSALLE Clemence 
 CHAMPAGNE Marie 
 AUGIER Lucie 
 MURGIA Laurene 
 COSTE Pauline 
 BLONER Cybille 
 ROZEK Audrey 
 ROBLIN Fiona 

 30.69 
 31.62 
 32.44 
 31.52 
 34.00 
 32.86 
 31.11 
 33.78 
 34.46 
 29.27 

 1999
 2000
 1999
 2000
 2000
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EURE-ET-LOIR [1]  5:21.75  948 pts 

 9.  BOUNN Lisa 
 ROSSIGNOL Laura 
 GOEHRING Sophie 
 FALLOUEY Mathilde 
 FARDEAU Maëlys 
 BRIGNONE Julia 
 SASSI Louise 
 BAHEU Andréane 
 LEAL Mélanie 
 FOLTZ Juliette 

 30.56 
 31.38 
 31.96 
 32.32 
 32.94 
 34.43 
 31.26 
 32.87 
 31.96 
 33.93 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 INDRE-ET-LOIRE [1]  5:23.61  939 pts 

 10.  ROBERT Audrey 
 MILLION Héloïse 
 LEBLOND Maëlle 
 VIGET Leïla 
 BERRANGER Floriane 
 VEGER Amandine 
 BERTRAND Léa 
 PANNIER Clemence 
 DUPUIS Amelie 
 METAYE Elise 

 30.00 
 30.78 
 30.54 
 31.09 
 33.13 
 33.48 
 31.76 
 35.06 
 33.54 
 35.17 

 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MAINE-ET-LOIRE [1]  5:24.55  934 pts 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 11.  MENNETEAU Loana 
 HENAULT Margaux 
 VINZENT Eloise 
 ROMELLI Angélique 
 PACTON Montaine 
 AGEORGES Léna 
 GUÉRIN Chloé 
 VIEYRES Margaux 
 CARDUNER Youna 
 LAMBERT Faustine 

 30.21 
 31.89 
 33.39 
 35.01 
 33.93 
 32.99 
 34.58 
 31.89 
 31.74 
 31.07 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHER [1]  5:26.70  923 pts 

 12.  GRONDIN Laure 
 LEVRON Anouk 
 CORRE Juliette 
 BAUMANN Elora 
 MOREAU Caroline 
 CHAUVET Charline 
 GERARD Heloise 
 BRIN Clémence 
 LOUVEAU Pauline 
 CHAIGNEAU Chloé 

 31.93 
 31.89 
 31.43 
 33.69 
 32.35 
 33.20 
 33.07 
 34.81 
 32.77 
 32.56 

 1999
 1999
 2000
 2000
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VENDÉE [1]  5:27.70  918 pts 

 13.  DUPONT Caroline 
 SAUDA Lea 
 LETELLIER Clemence 
 DUBOIS Nora 
 LIGEON Emma 
 LEGEIN Lucile 
 HERIN Charlotte 
 SANTOS Emma 
 MOUSSAY Clémence 
 CHEVREUX Mathilde 

 32.49 
 33.64 
 33.25 
 32.72 
 32.91 
 33.48 
 32.70 
 32.29 
 33.11 
 31.65 

 2000
 2000
 2000
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SARTHE [1]  5:28.24  915 pts 

 14.  CORMIER Alexane 
 REMY Chloé 
 MONNET Cloe 
 BRACKENIER Célia 
 LOBATO Cyrielle 
 SAYAG Caroline 
 MOTTIN Elise 
 SALLENAVE Charlotte 
 KERVIEL Chloé 
 MONNET Anais 

 28.79 
 31.04 
 31.00 
 32.93 
 34.24 
 37.32 
 33.66 
 36.93 
 32.35 
 30.25 

 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 2000
 1999
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIRET [1]  5:28.51  914 pts 

 15.  DURAND Andrea 
 LEROYER Line 
 MORAINE Mathilde 
 LEMAITRE Laura 
 BIGOT Joéva 
 POTTIER Margot 
 VILLON Nihèle 
 BLANCHETIERE Adèle 
 AGOSTINIS Helcia 
 PERU Agathe 

 28.87 
 34.41 
 32.05 
 35.81 
 32.90 
 34.30 
 33.62 
 31.78 
 33.18 
 32.21 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CALVADOS [1]  5:29.13  911 pts 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 16.  LOULERGUE Justine 
 ROQUETTE Philippine 
 JEANNOLLE Mathilde 
 TISSIDRE Marie-Léa 
 QUINET Juliette 
 LETERTRE Amelie 
 DROUIN Audrey 
 BENESTEAU Andrea 
 CHARRIERE Tiphaine 
 DA COSTA Lisa 

 31.68 
 32.56 
 34.89 
 32.60 
 36.42 
 35.79 
 35.00 
 34.00 
 33.19 
 32.17 

 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIR-ET-CHER [1]  5:38.30  865 pts 

 17.  BRULE Pauline 
 VERGNES Emma 
 BOISSIN Salomé 
 CHATELAIN Cloé 
 TREVIEN Elodie 
 BONTEMPS Estelle 
 SAUDRAIS Salomé 
 MARGOUX Lucie 
 BOISSIN Deborah 
 DEFAIX Ambre 

 32.48 
 38.24 
 32.53 
 34.34 
 32.46 
 33.38 
 32.87 
 34.36 
 34.34 
 34.17 

 1999
 2000
 2000
 1999
 2000
 1999
 2000
 1999
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 INDRE [1]  5:39.17  861 pts 

 18.  BOURDIER Laura 
 CHADEBAUD Camille 
 CNOCKAERT Mathilde 
 DEMAY Fantine 
 GERVAIS Andréa 
 ADELINET Alice 
 LEBATTEUR Valentine 
 PRESTOT Marie 
 TERRASSE Camille 
 TREHIOU Solene 

 35.10 
 35.23 
 36.83 
 31.87 
 33.33 
 36.03 
 34.02 
 36.20 
 32.03 
 33.73 

 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 2000
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EURE [1]  5:44.37  835 pts 

 19.  FICAMOS Oceane 
 DUPAS Margot 
 BIGOT Maëva 
 GUILLAIS Clarysse 
 DUFOUR Perrine 
 MARTRES Alice 
 LEGRAND Pauline 
 CELLE Laura 
 BEAUGE Périne 
 LEGARLANTEZECK Marie 

 34.77 
 39.39 
 34.85 
 36.72 
 35.19 
 37.63 
 37.06 
 36.99 
 35.08 
 34.51 

 1999
 2000
 2000
 1999
 2000
 1999
 2000
 2000
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ORNE [1]  6:02.19  752 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 1.  LEPLANT BRIDE Arthur  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:00.45  942 pts 
 50 m :  28.12  (28.12)  100 m :  1:00.45  (32.33)  [1:00.45] 

 2.  LE FLOCH Baptiste  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:02.02  894 pts 
 50 m :  29.66  (29.66)  100 m :  1:02.02  (32.36)  [1:02.02] 

 3.  ARCHAMBAULT Geoffrey  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:03.65  845 pts 
 50 m :  29.99  (29.99)  100 m :  1:03.65  (33.66)  [1:03.65] 

 4.  BELLIER Lucas  1999  FRA  LOIRET [1]  1:04.43  822 pts 
 50 m :  30.41  (30.41)  100 m :  1:04.43  (34.02)  [1:04.43] 

 5.  ARS Antoine  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:04.46  821 pts 
 50 m :  30.24  (30.24)  100 m :  1:04.46  (34.22)  [1:04.46] 

 6.  MOUSSEAU FERNANDEZ Pablo  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:04.85  810 pts 
 50 m :  31.44  (31.44)  100 m :  1:04.85  (33.41)  [1:04.85] 

 7.  BERTRAND Juylian  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:05.23  799 pts 
 50 m :  30.80  (30.80)  100 m :  1:05.23  (34.43)  [1:05.23] 

 8.  BENOIT Théo  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:05.45  793 pts 
 50 m :  30.90  (30.90)  100 m :  1:05.45  (34.55)  [1:05.45] 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 9.  LACROIX Augustin  1999  FRA  INDRE [1]  1:05.64  787 pts 
 50 m :  31.56  (31.56)  100 m :  1:05.64  (34.08)  [1:05.64] 

 10.  CHIABRANDO Lucas  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:05.73  785 pts 
 50 m :  31.03  (31.03)  100 m :  1:05.73  (34.70)  [1:05.73] 

 11.  DAVID Clement  2000  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:05.99  777 pts 
 50 m :  31.36  (31.36)  100 m :  1:05.99  (34.63)  [1:05.99] 

 12.  MAIGRET Jérôme  2000  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:06.30  769 pts 
 50 m :  31.67  (31.67)  100 m :  1:06.30  (34.63)  [1:06.30] 

 13.  JOSSILIN Hugo  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:07.07  747 pts 
 50 m :  31.88  (31.88)  100 m :  1:07.07  (35.19)  [1:07.07] 

 14.  JOLY Killian  2000  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:07.63  732 pts 
 50 m :  32.55  (32.55)  100 m :  1:07.63  (35.08)  [1:07.63] 

 15.  DUBREUILH Thomas  1999  FRA  LOIRET [1]  1:07.88  725 pts 
 50 m :  32.18  (32.18)  100 m :  1:07.88  (35.70)  [1:07.88] 

 16.  PRADINES Nicolas  2000  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:07.95  723 pts 
 50 m :  32.24  (32.24)  100 m :  1:07.95  (35.71)  [1:07.95] 

 17.  LORRAIN Pierre-Yves  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:07.99  722 pts 
 50 m :  31.31  (31.31)  100 m :  1:07.99  (36.68)  [1:07.99] 

 18.  BLANCHET Louis  1999  FRA  MANCHE [1]  1:08.05  720 pts 
 50 m :  31.95  (31.95)  100 m :  1:08.05  (36.10)  [1:08.05] 

 19.  DECARIS Arthur  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:08.14  718 pts 
 50 m :  31.84  (31.84)  100 m :  1:08.14  (36.30)  [1:08.14] 

 20.  MENU Oscar  1999  FRA  EURE [1]  1:08.38  711 pts 
 50 m :  32.33  (32.33)  100 m :  1:08.38  (36.05)  [1:08.38] 

 21.  NICOLAS Dorian  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:08.48  709 pts 
 50 m :  32.60  (32.60)  100 m :  1:08.48  (35.88)  [1:08.48] 

 22.  MANCEL Grégoire  2000  FRA  MANCHE [1]  1:08.52  708 pts 
 50 m :  32.38  (32.38)  100 m :  1:08.52  (36.14)  [1:08.52] 

 23.  GALLOU Arthur  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:08.55  707 pts 
 50 m :  32.10  (32.10)  100 m :  1:08.55  (36.45)  [1:08.55] 

 24.  AGEORGES Clément  1999  FRA  CHER [1]  1:08.81  700 pts 
 50 m :  32.12  (32.12)  100 m :  1:08.81  (36.69)  [1:08.81] 

 25.  FLEURY Noah  2000  FRA  CALVADOS [1]  1:08.96  696 pts 
 50 m :  33.09  (33.09)  100 m :  1:08.96  (35.87)  [1:08.96] 

 26.  ROIGNANT Aymeric  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:09.54  680 pts 
 50 m :  32.90  (32.90)  100 m :  1:09.54  (36.64)  [1:09.54] 

 27.  LEGRAND Simon  1999  FRA  EURE [1]  1:10.04  667 pts 
 50 m :  33.28  (33.28)  100 m :  1:10.04  (36.76)  [1:10.04] 

 28.  BOURGOIN Jules  2000  FRA  SARTHE [1]  1:10.52  655 pts 
 50 m :  33.66  (33.66)  100 m :  1:10.52  (36.86)  [1:10.52] 

 29.  LEPLA Lucas  1999  FRA  CHER [1]  1:10.62  652 pts 
 50 m :  33.07  (33.07)  100 m :  1:10.62  (37.55)  [1:10.62] 

 30.  TERRE Thibaut  1999  FRA  ORNE [1]  1:11.92  619 pts 
 50 m :  34.14  (34.14)  100 m :  1:11.92  (37.78)  [1:11.92] 

 31.  ALEXANDRE Jimmy  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:12.90  594 pts 
 50 m :  35.26  (35.26)  100 m :  1:12.90  (37.64)  [1:12.90] 

 32.  GAUTRON Sullivan  1999  FRA  VENDÉE [1]  1:14.17  563 pts 
 50 m :  36.15  (36.15)  100 m :  1:14.17  (38.02)  [1:14.17] 

 33.  MERIEAU Niels  2000  FRA  VENDÉE [1]  1:14.20  563 pts 
 50 m :  36.23  (36.23)  100 m :  1:14.20  (37.97)  [1:14.20] 

 34.  CHATTE Baptiste  1999  FRA  ORNE [1]  1:14.61  553 pts 
 50 m :  35.07  (35.07)  100 m :  1:14.61  (39.54)  [1:14.61] 

 35.  SINEIRO Hugo  1999  FRA  SARTHE [1]  1:15.66  528 pts 
 50 m :  34.70  (34.70)  100 m :  1:15.66  (40.96)  [1:15.66] 

 36.  SAULAS Hugo  2000  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:17.56  485 pts 
 50 m :  36.95  (36.95)  100 m :  1:17.56  (40.61)  [1:17.56] 

 37.  BLOT Tristan  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:25.39  326 pts 
 50 m :  38.76  (38.76)  100 m :  1:25.39  (46.63)  [1:25.39] 

 38.  LAGER Killian  2000  FRA  INDRE [1]  1:29.66  252 pts 
 50 m :  39.55  (39.55)  100 m :  1:29.66  (50.11)  [1:29.66] 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 1.  THORIN Remy  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:10.13  904 pts 
 50 m :  34.39  (34.39)  100 m :  1:10.13  (35.74)  [1:10.13] 

 2.  TOSTIVINT Mateo  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:11.07  879 pts 
 50 m :  34.53  (34.53)  100 m :  1:11.07  (36.54)  [1:11.07] 

 3.  MICHEL Clément  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:12.04  854 pts 
 50 m :  35.67  (35.67)  100 m :  1:12.04  (36.37)  [1:12.04] 

 4.  BODUCH Thomas  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:12.45  844 pts 
 50 m :  35.27  (35.27)  100 m :  1:12.45  (37.18)  [1:12.45] 

 5.  SIMON Romain  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:13.06  828 pts 
 50 m :  35.92  (35.92)  100 m :  1:13.06  (37.14)  [1:13.06] 

 6.  MORIN Arthur  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:15.27  774 pts 
 50 m :  37.09  (37.09)  100 m :  1:15.27  (38.18)  [1:15.27] 

 7.  DOURLEN Maxime  2000  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:15.34  772 pts 
 50 m :  36.26  (36.26)  100 m :  1:15.34  (39.08)  [1:15.34] 

 8.  BOSSARD Goan  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:15.70  763 pts 
 50 m :  36.80  (36.80)  100 m :  1:15.70  (38.90)  [1:15.70] 

 9.  CHADEBAUD Fabien  1999  FRA  EURE [1]  1:16.09  754 pts 
 50 m :  36.48  (36.48)  100 m :  1:16.09  (39.61)  [1:16.09] 

 10.  BERGERON Antoine  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:16.47  745 pts 
 50 m :  36.97  (36.97)  100 m :  1:16.47  (39.50)  [1:16.47] 

 11.  BAUDOUIN Hugo  1999  FRA  MANCHE [1]  1:16.99  733 pts 
 50 m :  36.69  (36.69)  100 m :  1:16.99  (40.30)  [1:16.99] 

 12.  DUPUIS Yann  2000  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:17.31  725 pts 
 50 m :  37.83  (37.83)  100 m :  1:17.31  (39.48)  [1:17.31] 

 13.  PLOUZENNEC Sylvain  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:17.64  717 pts 
 50 m :  37.08  (37.08)  100 m :  1:17.64  (40.56)  [1:17.64] 

 14.  ROUAULT Benoit  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:18.19  705 pts 
 50 m :  37.62  (37.62)  100 m :  1:18.19  (40.57)  [1:18.19] 

 15.  LUCAS Enzo  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:18.27  703 pts 
 50 m :  38.47  (38.47)  100 m :  1:18.27  (39.80)  [1:18.27] 

 16.  GLAIS Victor  1999  FRA  LOIRET [1]  1:18.33  701 pts 
 50 m :  38.29  (38.29)  100 m :  1:18.33  (40.04)  [1:18.33] 

 17.  PAÏS Amaury  2000  FRA  MANCHE [1]  1:18.67  694 pts 
 50 m :  36.79  (36.79)  100 m :  1:18.67  (41.88)  [1:18.67] 

 18.  GACHIGNARD Arthur  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:18.74  692 pts 
 50 m :  38.28  (38.28)  100 m :  1:18.74  (40.46)  [1:18.74] 

 19.  RAULT Valentin  1999  FRA  LOIRET [1]  1:20.18  659 pts 
 50 m :  39.06  (39.06)  100 m :  1:20.18  (41.12)  [1:20.18] 

 20.  RAFFAITIN Hugo  1999  FRA  CHER [1]  1:20.28  657 pts 
 50 m :  37.98  (37.98)  100 m :  1:20.28  (42.30)  [1:20.28] 

 21.  MORVAN Etienne  1999  FRA  SARTHE [1]  1:20.44  653 pts 
 50 m :  39.11  (39.11)  100 m :  1:20.44  (41.33)  [1:20.44] 

 22.  NANTY Maxence  1999  FRA  CHER [1]  1:20.91  643 pts 
 50 m :  39.08  (39.08)  100 m :  1:20.91  (41.83)  [1:20.91] 

 23.  CAILLAUD Tymothé  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:22.02  619 pts 
 50 m :  40.21  (40.21)  100 m :  1:22.02  (41.81)  [1:22.02] 

 24.  QUADPEERDS Tom  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:22.04  618 pts 
 50 m :  39.76  (39.76)  100 m :  1:22.04  (42.28)  [1:22.04] 

 25.  QUINET Pierre  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:22.85  601 pts 
 50 m :  40.48  (40.48)  100 m :  1:22.85  (42.37)  [1:22.85] 

 26.  CADUE Theo  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:24.38  568 pts 
 50 m :  40.48  (40.48)  100 m :  1:24.38  (43.90)  [1:24.38] 

 27.  CARON Arthur  2000  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:24.84  559 pts 
 50 m :  40.15  (40.15)  100 m :  1:24.84  (44.69)  [1:24.84] 

 28.  DESLANDES Denis  2000  FRA  EURE [1]  1:25.05  555 pts 
 50 m :  40.83  (40.83)  100 m :  1:25.05  (44.22)  [1:25.05] 

 29.  MENEZES Alexandre  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:25.06  554 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:25.06  (43.68)  [1:25.06] 

 30.  LUCAS Nathan  1999  FRA  VENDÉE [1]  1:25.45  546 pts 
 50 m :  41.84  (41.84)  100 m :  1:25.45  (43.61)  [1:25.45] 

 31.  MEVEL-DUTERTRE Côme  2000  FRA  SARTHE [1]  1:26.69  521 pts 
 50 m :  42.07  (42.07)  100 m :  1:26.69  (44.62)  [1:26.69] 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 32.  BORDIER Maxance  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:26.70  521 pts 
 50 m :  41.15  (41.15)  100 m :  1:26.70  (45.55)  [1:26.70] 

 33.  EVEN Alan  2000  FRA  INDRE [1]  1:33.34  397 pts 
 50 m :  44.39  (44.39)  100 m :  1:33.34  (48.95)  [1:33.34] 

 34.  CLERET Pierre  2000  FRA  INDRE [1]  1:41.17  273 pts 
 50 m :  48.41  (48.41)  100 m :  1:41.17  (52.76)  [1:41.17] 

 ---  CARON Victor  1999  FRA  ORNE [1]  DSQ Vi 
 ---  DRIEZ Matthis  1999  FRA  VENDÉE [1]  DSQ Vi 
 ---  GREMIAU Fabien  2000  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  DSQ Vi 
 ---  SALMON Martin  2000  FRA  ORNE [1]  DSQ Vi 
 ---  MORIN Raphaël  2000  FRA  EURE [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 1.  LAKKIS Nael  1999  FRA  MANCHE [1]  1:18.11  888 pts 
 50 m :  37.14  (37.14)  100 m :  1:18.11  (40.97)  [1:18.11] 

 2.  NEVEU Baptiste  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:19.66  851 pts 
 50 m :  37.57  (37.57)  100 m :  1:19.66  (42.09)  [1:19.66] 

 3.  VAN DELFT Arthur  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:20.20  839 pts 
 50 m :  36.62  (36.62)  100 m :  1:20.20  (43.58)  [1:20.20] 

 4.  MICHAU Baptiste  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:21.28  814 pts 
 50 m :  38.41  (38.41)  100 m :  1:21.28  (42.87)  [1:21.28] 

 5.  MOURIAUX Samuel  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:22.17  794 pts 
 50 m :  39.34  (39.34)  100 m :  1:22.17  (42.83)  [1:22.17] 

 6.  TERTRAIN Kélian  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:23.15  772 pts 
 50 m :  39.01  (39.01)  100 m :  1:23.15  (44.14)  [1:23.15] 

 7.  DUVAL Antoine  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:23.87  757 pts 
 50 m :  39.18  (39.18)  100 m :  1:23.87  (44.69)  [1:23.87] 

 7.  VANDENWEGHE Victor  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:23.87  757 pts 
 50 m :  38.29  (38.29)  100 m :  1:23.87  (45.58)  [1:23.87] 

 9.  LALLEMANT Valentin  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:24.42  745 pts 
 50 m :  40.33  (40.33)  100 m :  1:24.42  (44.09)  [1:24.42] 

 10.  CLOUTOUR Nathan  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:25.72  717 pts 
 50 m :  40.50  (40.50)  100 m :  1:25.72  (45.22)  [1:25.72] 

 11.  BRIAND Pierig  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:25.88  713 pts 
 50 m :  41.27  (41.27)  100 m :  1:25.88  (44.61)  [1:25.88] 

 12.  MONCOMBLE Adrien  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:25.89  713 pts 
 50 m :  41.13  (41.13)  100 m :  1:25.89  (44.76)  [1:25.89] 

 13.  ROUVRAY Anthony  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:26.31  704 pts 
 50 m :  40.56  (40.56)  100 m :  1:26.31  (45.75)  [1:26.31] 

 14.  ANTONIO Lucas  2000  FRA  CHER [1]  1:26.60  698 pts 
 50 m :  41.61  (41.61)  100 m :  1:26.60  (44.99)  [1:26.60] 

 15.  DEGEILH Theo  1999  FRA  LOIRET [1]  1:28.52  658 pts 
 50 m :  41.02  (41.02)  100 m :  1:28.52  (47.50)  [1:28.52] 

 16.  DELHOMME Emilien  1999  FRA  INDRE [1]  1:28.58  657 pts 
 50 m :  40.37  (40.37)  100 m :  1:28.58  (48.21)  [1:28.58] 

 17.  HEUZE Lucas  1999  FRA  MORBIHAN [1]  1:28.66  655 pts 
 50 m :  41.86  (41.86)  100 m :  1:28.66  (46.80)  [1:28.66] 

 18.  BOISSET Cyrille  2000  FRA  MANCHE [1]  1:28.70  655 pts 
 50 m :  41.14  (41.14)  100 m :  1:28.70  (47.56)  [1:28.70] 

 19.  WOJTECKI Benjamin  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:29.83  632 pts 
 50 m :  41.85  (41.85)  100 m :  1:29.83  (47.98)  [1:29.83] 

 20.  BOURNASSENKO Grégory  2000  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:30.09  627 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:30.09  (48.71)  [1:30.09] 

 21.  SOULAS Alexis  2000  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:30.26  623 pts 
 50 m :  43.14  (43.14)  100 m :  1:30.26  (47.12)  [1:30.26] 

 22.  SOHIER Paul  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:31.29  603 pts 
 50 m :  43.41  (43.41)  100 m :  1:31.29  (47.88)  [1:31.29] 

 23.  BOULARD Nicolas  1999  FRA  SARTHE [1]  1:31.57  597 pts 
 50 m :  43.26  (43.26)  100 m :  1:31.57  (48.31)  [1:31.57] 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 24.  PELLEGRINI Quentin  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:31.60  597 pts 
 50 m :  43.28  (43.28)  100 m :  1:31.60  (48.32)  [1:31.60] 

 25.  JALLON Philippe  2000  FRA  LOIRET [1]  1:32.88  572 pts 
 50 m :  43.86  (43.86)  100 m :  1:32.88  (49.02)  [1:32.88] 

 26.  ARSENNE Paul-Antoine  1999  FRA  EURE [1]  1:33.42  562 pts 
 50 m :  44.12  (44.12)  100 m :  1:33.42  (49.30)  [1:33.42] 

 27.  MENANT Nathan  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:33.88  553 pts 
 50 m :  45.59  (45.59)  100 m :  1:33.88  (48.29)  [1:33.88] 

 28.  HOUVRARD Lilian  1999  FRA  ORNE [1]  1:34.08  550 pts 
 50 m :  44.18  (44.18)  100 m :  1:34.08  (49.90)  [1:34.08] 

 29.  THUILLIER Theo  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:35.34  526 pts 
 50 m :  44.24  (44.24)  100 m :  1:35.34  (51.10)  [1:35.34] 

 30.  PERICHET Léo  1999  FRA  SARTHE [1]  1:35.54  523 pts 
 50 m :  45.83  (45.83)  100 m :  1:35.54  (49.71)  [1:35.54] 

 31.  BAL Alexandre  1999  FRA  CHER [1]  1:35.63  521 pts 
 50 m :  45.77  (45.77)  100 m :  1:35.63  (49.86)  [1:35.63] 

 32.  MANDIN Pierre  2000  FRA  VENDÉE [1]  1:35.86  517 pts 
 50 m :  46.43  (46.43)  100 m :  1:35.86  (49.43)  [1:35.86] 

 33.  MELAINE Alexandre  2000  FRA  EURE [1]  1:36.13  512 pts 
 50 m :  45.28  (45.28)  100 m :  1:36.13  (50.85)  [1:36.13] 

 34.  MAUSSION Hugo  2000  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:36.74  501 pts 
 50 m :  46.66  (46.66)  100 m :  1:36.74  (50.08)  [1:36.74] 

 35.  PIRES Mathieu  2000  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:37.16  494 pts 
 50 m :  46.12  (46.12)  100 m :  1:37.16  (51.04)  [1:37.16] 

 36.  MICHON Titouan  2000  FRA  VENDÉE [1]  1:40.93  429 pts 
 50 m :  48.79  (48.79)  100 m :  1:40.93  (52.14)  [1:40.93] 

 37.  CHAUVEL Simon  1999  FRA  ORNE [1]  1:42.94  397 pts 
 50 m :  50.27  (50.27)  100 m :  1:42.94  (52.67)  [1:42.94] 

 38.  FINET Matthieu  2000  FRA  INDRE [1]  1:50.60  285 pts 
 50 m :  51.72  (51.72)  100 m :  1:50.60  (58.88)  [1:50.60] 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 1.  LONCKE Quentin  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:02.27  1059 pts 
 50 m :  28.22  (28.22)  100 m :  1:02.27  (34.05)  [1:02.27] 

 2.  BERNARD Paul-Etienne  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:06.32  948 pts 
 50 m :  30.92  (30.92)  100 m :  1:06.32  (35.40)  [1:06.32] 

 3.  DOUYERE Florian  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:10.97  827 pts 
 50 m :  32.92  (32.92)  100 m :  1:10.97  (38.05)  [1:10.97] 

 4.  OLLIVIER Sergueï  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:11.95  803 pts 
 50 m :  33.61  (33.61)  100 m :  1:11.95  (38.34)  [1:11.95] 

 5.  GRANDJEAN Hugo  2000  FRA  CHER [1]  1:13.81  758 pts 
 50 m :  33.28  (33.28)  100 m :  1:13.81  (40.53)  [1:13.81] 

 6.  DUTREUIL Kylian  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:14.51  741 pts 
 50 m :  34.10  (34.10)  100 m :  1:14.51  (40.41)  [1:14.51] 

 7.  GALLI Florent  1999  FRA  MANCHE [1]  1:15.27  723 pts 
 50 m :  33.90  (33.90)  100 m :  1:15.27  (41.37)  [1:15.27] 

 8.  VAUDOUR Maxime  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:15.31  722 pts 
 50 m :  35.18  (35.18)  100 m :  1:15.31  (40.13)  [1:15.31] 

 9.  FERANDEAU Julien  2000  FRA  EURE [1]  1:15.62  715 pts 
 50 m :  34.98  (34.98)  100 m :  1:15.62  (40.64)  [1:15.62] 

 10.  BOUDON Biniam  2000  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  1:16.26  700 pts 
 50 m :  34.60  (34.60)  100 m :  1:16.26  (41.66)  [1:16.26] 

 11.  HUBER Quentin  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  1:17.06  682 pts 
 50 m :  35.12  (35.12)  100 m :  1:17.06  (41.94)  [1:17.06] 

 12.  FONTAINE Logan  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:17.25  677 pts 
 50 m :  35.75  (35.75)  100 m :  1:17.25  (41.50)  [1:17.25] 

 13.  MAHAUX Enzo  2000  FRA  MANCHE [1]  1:17.81  665 pts 
 50 m :  35.57  (35.57)  100 m :  1:17.81  (42.24)  [1:17.81] 

 14.  LE CORRE Pablo  2000  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  1:18.46  650 pts 
 50 m :  36.48  (36.48)  100 m :  1:18.46  (41.98)  [1:18.46] 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 15.  BRENON Kyllian  2000  FRA  MORBIHAN [1]  1:18.53  649 pts 
 50 m :  36.11  (36.11)  100 m :  1:18.53  (42.42)  [1:18.53] 

 16.  LEFEBVRE Jules  1999  FRA  CALVADOS [1]  1:19.11  636 pts 
 50 m :  36.08  (36.08)  100 m :  1:19.11  (43.03)  [1:19.11] 

 17.  AUFORT Valentin  2000  FRA  CHER [1]  1:19.17  634 pts 
 50 m :  37.12  (37.12)  100 m :  1:19.17  (42.05)  [1:19.17] 

 18.  SIMON Bastien  2000  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  1:19.18  634 pts 
 50 m :  36.21  (36.21)  100 m :  1:19.18  (42.97)  [1:19.18] 

 19.  PARIS Corentin  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  1:19.28  632 pts 
 50 m :  36.24  (36.24)  100 m :  1:19.28  (43.04)  [1:19.28] 

 20.  CARRE Benjamin  2000  FRA  MORBIHAN [1]  1:19.59  625 pts 
 50 m :  37.82  (37.82)  100 m :  1:19.59  (41.77)  [1:19.59] 

 21.  MORISSE Alex  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  1:20.72  601 pts 
 50 m :  36.54  (36.54)  100 m :  1:20.72  (44.18)  [1:20.72] 

 22.  NAUDIN Francois  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:21.81  578 pts 
 50 m :  37.79  (37.79)  100 m :  1:21.81  (44.02)  [1:21.81] 

 23.  THERAIN Marc-aurèle  1999  FRA  LOIRET [1]  1:21.87  577 pts 
 50 m :  35.47  (35.47)  100 m :  1:21.87  (46.40)  [1:21.87] 

 24.  MAUSSION Nathan  2000  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:22.17  570 pts 
 50 m :  37.91  (37.91)  100 m :  1:22.17  (44.26)  [1:22.17] 

 25.  ZOUHIR Abdel-Essamade  1999  FRA  SARTHE [1]  1:23.91  535 pts 
 50 m :  38.34  (38.34)  100 m :  1:23.91  (45.57)  [1:23.91] 

 26.  PERES Ryan  1999  FRA  EURE [1]  1:25.61  501 pts 
 50 m :  38.55  (38.55)  100 m :  1:25.61  (47.06)  [1:25.61] 

 27.  IDRISS Mohamed  2000  EGY  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  1:26.27  488 pts 
 50 m :  39.30  (39.30)  100 m :  1:26.27  (46.97)  [1:26.27] 

 28.  EDON Adrien  1999  FRA  SARTHE [1]  1:26.41  486 pts 
 50 m :  39.75  (39.75)  100 m :  1:26.41  (46.66)  [1:26.41] 

 29.  ALLAIN Arthur  1999  FRA  VENDÉE [1]  1:28.07  454 pts 
 50 m :  39.89  (39.89)  100 m :  1:28.07  (48.18)  [1:28.07] 

 30.  PETIT Bastien  2000  FRA  LOIRET [1]  1:30.03  419 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:30.03  (50.62)  [1:30.03] 

 31.  GELOT Aurelien  1999  FRA  VENDÉE [1]  1:31.82  387 pts 
 50 m :  41.63  (41.63)  100 m :  1:31.82  (50.19)  [1:31.82] 

 32.  SANETRA Ilario  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:33.85  353 pts 
 50 m :  41.78  (41.78)  100 m :  1:33.85  (52.07)  [1:33.85] 

 33.  ROQUETTE Gishlain  2000  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  1:35.22  331 pts 
 50 m :  45.49  (45.49)  100 m :  1:35.22  (49.73)  [1:35.22] 

 34.  MARTIG Axel  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  1:35.77  323 pts 
 50 m :  41.33  (41.33)  100 m :  1:35.77  (54.44)  [1:35.77] 

 35.  GOHIER Robin  2000  FRA  ORNE [1]  1:40.55  252 pts 
 50 m :  45.93  (45.93)  100 m :  1:40.55  (54.62)  [1:40.55] 

 36.  VAUTIER Faustin  2000  FRA  INDRE [1]  1:43.22  217 pts 
 50 m :  45.47  (45.47)  100 m :  1:43.22  (57.75)  [1:43.22] 

 37.  COTIER Adrien  1999  FRA  ORNE [1]  1:43.89  208 pts 
 50 m :  48.21  (48.21)  100 m :  1:43.89  (55.68)  [1:43.89] 

 ---  ABDELKRIM Mohamed  1999  FRA  INDRE [1]  DSQ Ni 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 1.  FAILLAT Jayson  1999  FRA  INDRE [1]  2:37.53  807 pts 
 50 m :  35.06  (35.06)  100 m :  1:17.73  (42.67)  [1:17.73]  150 m :  2:02.95  (45.22)  200 m :  2:37.53  (34.58)  [1:19.80] 

 2.  BOUCHON Pierre  1999  FRA  MORBIHAN [1]  2:37.57  806 pts 
 50 m :  35.75  (35.75)  100 m :  1:17.09  (41.34)  [1:17.09]  150 m :  2:04.94  (47.85)  200 m :  2:37.57  (32.63)  [1:20.48] 

 3.  LE GALL Antoine  1999  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  2:37.75  804 pts 
 50 m :  34.00  (34.00)  100 m :  1:16.46  (42.46)  [1:16.46]  150 m :  2:02.81  (46.35)  200 m :  2:37.75  (34.94)  [1:21.29] 

 4.  LEBLANC Arthur  1999  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  2:41.60  755 pts 
 50 m :  36.26  (36.26)  100 m :  1:16.83  (40.57)  [1:16.83]  150 m :  2:06.43  (49.60)  200 m :  2:41.60  (35.17)  [1:24.77] 

 5.  CHEDRU Sébastien  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  2:42.19  748 pts 
 50 m :  36.53  (36.53)  100 m :  1:17.51  (40.98)  [1:17.51]  150 m :  2:04.58  (47.07)  200 m :  2:42.19  (37.61)  [1:24.68] 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 6.  DARGERY Matteo  2000  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  2:44.44  720 pts 
 50 m :  35.07  (35.07)  100 m :  1:16.23  (41.16)  [1:16.23]  150 m :  2:05.58  (49.35)  200 m :  2:44.44  (38.86)  [1:28.21] 

 7.  LADUNE Tom  1999  FRA  MANCHE [1]  2:46.22  698 pts 
 50 m :  36.34  (36.34)  100 m :  1:17.50  (41.16)  [1:17.50]  150 m :  2:08.07  (50.57)  200 m :  2:46.22  (38.15)  [1:28.72] 

 8.  CUVIER Nathan  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  2:46.40  696 pts 
 50 m :  35.84  (35.84)  100 m :  1:19.27  (43.43)  [1:19.27]  150 m :  2:10.22  (50.95)  200 m :  2:46.40  (36.18)  [1:27.13] 

 9.  PIZZAGALLI Raphaël  1999  FRA  SEINE-MARITIME [1]  2:46.70  692 pts 
 50 m :  36.52  (36.52)  100 m :  1:21.96  (45.44)  [1:21.96]  150 m :  2:09.07  (47.11)  200 m :  2:46.70  (37.63)  [1:24.74] 

 10.  CHOLLET Paul  1999  FRA  INDRE-ET-LOIRE [1]  2:50.43  648 pts 
 50 m :  39.01  (39.01)  100 m :  1:22.54  (43.53)  [1:22.54]  150 m :  2:12.35  (49.81)  200 m :  2:50.43  (38.08)  [1:27.89] 

 11.  HENRY Julien  1999  FRA  CALVADOS [1]  2:51.02  641 pts 
 50 m :  37.65  (37.65)  100 m :  1:23.94  (46.29)  [1:23.94]  150 m :  2:12.89  (48.95)  200 m :  2:51.02  (38.13)  [1:27.08] 

 12.  DUCOURET Mattéo  1999  FRA  CHER [1]  2:51.09  641 pts 
 50 m :  37.33  (37.33)  100 m :  1:22.53  (45.20)  [1:22.53]  150 m :  2:13.03  (50.50)  200 m :  2:51.09  (38.06)  [1:28.56] 

 13.  YVELAIN Valentin  2000  FRA  EURE [1]  2:51.30  638 pts 
 50 m :  35.55  (35.55)  100 m :  1:17.61  (42.06)  [1:17.61]  150 m :  2:11.23  (53.62)  200 m :  2:51.30  (40.07)  [1:33.69] 

 14.  MALLEJAC Guillaume  1999  FRA  FINISTÈRE [1]  2:51.41  637 pts 
 50 m :  38.33  (38.33)  100 m :  1:22.30  (43.97)  [1:22.30]  150 m :  2:15.39  (53.09)  200 m :  2:51.41  (36.02)  [1:29.11] 

 15.  LEFEBVRE Louis  2000  FRA  SEINE-MARITIME [1]  2:51.93  631 pts 
 50 m :  38.87  (38.87)  100 m :  1:24.77  (45.90)  [1:24.77]  150 m :  2:15.40  (50.63)  200 m :  2:51.93  (36.53)  [1:27.16] 

 16.  DURAN Lucas  1999  FRA  LOIRE-ATLANTIQUE [1]  2:52.28  627 pts 
 50 m :  38.08  (38.08)  100 m :  1:22.43  (44.35)  [1:22.43]  150 m :  2:12.14  (49.71)  200 m :  2:52.28  (40.14)  [1:29.85] 

 17.  DERRIEN Erwan  1999  FRA  MANCHE [1]  2:53.21  616 pts 
 50 m :  37.82  (37.82)  100 m :  1:23.55  (45.73)  [1:23.55]  150 m :  2:13.26  (49.71)  200 m :  2:53.21  (39.95)  [1:29.66] 

 18.  LESBATS Tom  1999  FRA  VENDÉE [1]  2:54.28  604 pts 
 50 m :  40.95  (40.95)  100 m :  1:26.43  (45.48)  [1:26.43]  150 m :  2:14.95  (48.52)  200 m :  2:54.28  (39.33)  [1:27.85] 

 19.  ARGANS Théo  2000  FRA  ILLE-ET-VILAINE [1]  2:54.44  602 pts 
 50 m :  39.88  (39.88)  100 m :  1:23.43  (43.55)  [1:23.43]  150 m :  2:14.03  (50.60)  200 m :  2:54.44  (40.41)  [1:31.01] 

 20.  PICARD Remi  2000  FRA  CHER [1]  2:54.72  599 pts 
 50 m :  39.57  (39.57)  100 m :  1:24.33  (44.76)  [1:24.33]  150 m :  2:15.37  (51.04)  200 m :  2:54.72  (39.35)  [1:30.39] 

 21.  PIGENET Valentin  1999  FRA  SARTHE [1]  2:55.58  590 pts 
 50 m :  39.42  (39.42)  100 m :  1:24.27  (44.85)  [1:24.27]  150 m :  2:19.24  (54.97)  200 m :  2:55.58  (36.34)  [1:31.31] 

 22.  PERDIGON Malo  2000  FRA  CÔTES-D'ARMOR [1]  2:55.92  586 pts 
 50 m :  38.33  (38.33)  100 m :  1:26.09  (47.76)  [1:26.09]  150 m :  2:17.02  (50.93)  200 m :  2:55.92  (38.90)  [1:29.83] 

 23.  LE BORGNE Victor  2000  FRA  CALVADOS [1]  2:55.94  586 pts 
 50 m :  38.47  (38.47)  100 m :  1:26.12  (47.65)  [1:26.12]  150 m :  2:17.12  (51.00)  200 m :  2:55.94  (38.82)  [1:29.82] 

 24.  BOURDOISEAU Ewen  1999  FRA  MORBIHAN [1]  2:56.14  584 pts 
 50 m :  41.03  (41.03)  100 m :  1:28.24  (47.21)  [1:28.24]  150 m :  2:18.08  (49.84)  200 m :  2:56.14  (38.06)  [1:27.90] 

 25.  NICOLAS Nathan  1999  FRA  LOIRET [1]  2:56.82  576 pts 
 50 m :  40.32  (40.32)  100 m :  1:23.09  (42.77)  [1:23.09]  150 m :  2:17.21  (54.12)  200 m :  2:56.82  (39.61)  [1:33.73] 

 26.  BERNARD Thibaud  2000  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  2:58.18  561 pts 
 50 m :  38.80  (38.80)  100 m :  1:24.46  (45.66)  [1:24.46]  150 m :  2:19.60  (55.14)  200 m :  2:58.18  (38.58)  [1:33.72] 

 27.  DE WILDE Alban  1999  FRA  LOIRET [1]  2:58.36  559 pts 
 50 m :  41.43  (41.43)  100 m :  1:27.53  (46.10)  [1:27.53]  150 m :  2:20.89  (53.36)  200 m :  2:58.36  (37.47)  [1:30.83] 

 28.  KLEMENT Lucas  1999  FRA  SARTHE [1]  3:03.50  505 pts 
 50 m :  45.60  (45.60)  100 m :  1:30.89  (45.29)  [1:30.89]  150 m :  2:21.12  (50.23)  200 m :  3:03.50  (42.38)  [1:32.61] 

 29.  LAURENDEAU Corentin  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  3:05.76  482 pts 
 50 m :  41.41  (41.41)  100 m :  1:29.11  (47.70)  [1:29.11]  150 m :  2:23.75  (54.64)  200 m :  3:05.76  (42.01)  [1:36.65] 

 30.  HUCHET Gwendal  1999  FRA  ORNE [1]  3:06.42  476 pts 
 50 m :  41.89  (41.89)  100 m :  1:29.71  (47.82)  [1:29.71]  150 m :  2:23.50  (53.79)  200 m :  3:06.42  (42.92)  [1:36.71] 

 31.  BURESI Remi  1999  FRA  VENDÉE [1]  3:06.83  472 pts 
 50 m :  44.53  (44.53)  100 m :  1:32.50  (47.97)  [1:32.50]  150 m :  2:26.63  (54.13)  200 m :  3:06.83  (40.20)  [1:34.33] 

 32.  PRIOU Paul  2000  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  3:07.76  463 pts 
 50 m :  42.30  (42.30)  100 m :  1:30.67  (48.37)  [1:30.67]  150 m :  2:25.59  (54.92)  200 m :  3:07.76  (42.17)  [1:37.09] 

 33.  MORIN Raphaël  2000  FRA  EURE [1]  3:08.30  457 pts 
 50 m :  43.83  (43.83)  100 m :  1:33.17  (49.34)  [1:33.17]  150 m :  2:28.45  (55.28)  200 m :  3:08.30  (39.85)  [1:35.13] 

 34.  LAFONT Olivier  1999  FRA  LOIR-ET-CHER [1]  3:11.67  425 pts 
 50 m :  43.69  (43.69)  100 m :  1:33.45  (49.76)  [1:33.45]  150 m :  2:31.44  (57.99)  200 m :  3:11.67  (40.23)  [1:38.22] 

 35.  BOULAY Corentin  1999  FRA  EURE-ET-LOIR [1]  3:15.07  394 pts 
 50 m :  43.52  (43.52)  100 m :  1:37.19  (53.67)  [1:37.19]  150 m :  2:31.16  (53.97)  200 m :  3:15.07  (43.91)  [1:37.88] 

 36.  FORTUIT Rémi  1999  FRA  INDRE [1]  3:17.42  373 pts 
 50 m :  47.20  (47.20)  100 m :  1:39.53  (52.33)  [1:39.53]  150 m :  2:34.21  (54.68)  200 m :  3:17.42  (43.21)  [1:37.89] 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 37.  AUBLE Garvan  1999  FRA  ORNE [1]  3:20.09  349 pts 
 50 m :  47.26  (47.26)  100 m :  1:36.80  (49.54)  [1:36.80]  150 m :  2:34.45  (57.65)  200 m :  3:20.09  (45.64)  [1:43.29] 

 ---  MARCHAIS Clement  1999  FRA  MAINE-ET-LOIRE [1]  DSQ Vi 
 ---  EL MESKINI Walid  1999  FRA  EURE [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 1.  LONCKE Quentin 
 MICHAU Baptiste 
 BOUDON Biniam 
 CHIABRANDO Lucas 

 29.87 
 37.21 
 32.50 
 29.16 

 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EURE-ET-LOIR [1]  2:08.74  1004 pts 

 2.  LE GALL Antoine 
 NEVEU Baptiste 
 DUTREUIL Kylian 
 MAIGRET Jérôme 

 34.72 
 36.52 
 30.28 
 29.47 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CÔTES-D'ARMOR [1]  2:10.99  976 pts 

 3.  DARGERY Matteo 
 VAN DELFT Arthur 
 BERNARD Paul-Etienne 
 ARCHAMBAULT Geoffrey 

 36.62 
 36.38 
 29.17 
 28.90 

 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 INDRE-ET-LOIRE [1]  2:11.07  975 pts 

 4.  LEPLANT BRIDE Arthur 
 PIZZAGALLI Raphaël 
 DOUYERE Florian 
 VANDENWEGHE Victor 

 32.23 
 38.60 
 31.53 
 28.92 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-MARITIME [1]  2:11.28  972 pts 

 5.  MICHEL Clément 
 CHEDRU Sébastien 
 THORIN Remy 
 BENOIT Théo 

 32.39 
 39.52 
 31.09 
 28.41 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIRE-ATLANTIQUE [1]  2:11.41  970 pts 

 6.  TOSTIVINT Mateo 
 DUVAL Antoine 
 VAUDOUR Maxime 
 LEBLANC Arthur 

 33.49 
 37.52 
 32.49 
 29.70 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ILLE-ET-VILAINE [1]  2:13.20  948 pts 

 7.  BAUDOUIN Hugo 
 LAKKIS Nael 
 GALLI Florent 
 PAÏS Amaury 

 34.85 
 37.41 
 31.60 
 30.11 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MANCHE [1]  2:13.97  939 pts 

 8.  MALLEJAC Guillaume 
 BRIAND Pierig 
 OLLIVIER Sergueï 
 LE FLOCH Baptiste 

 34.55 
 39.39 
 32.11 
 28.02 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FINISTÈRE [1]  2:14.07  938 pts 

 9.  BODUCH Thomas 
 MOURIAUX Samuel 
 FONTAINE Logan 
 DECARIS Arthur 

 35.17 
 37.34 
 34.03 
 28.89 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CALVADOS [1]  2:15.43  921 pts 

 10.  SIMON Romain 
 LALLEMANT Valentin 
 CARRE Benjamin 
 BOUCHON Pierre 

 34.89 
 38.53 
 33.45 
 29.44 

 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MORBIHAN [1]  2:16.31  911 pts 

 11.  CHADEBAUD Fabien 
 LEGRAND Simon 
 FERANDEAU Julien 
 YVELAIN Valentin 

 34.05 
 41.05 
 32.62 
 29.88 

 1999
 1999
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EURE [1]  2:17.60  895 pts 

 12.  RAFFAITIN Hugo 
 ANTONIO Lucas 
 GRANDJEAN Hugo 
 AGEORGES Clément 

 37.03 
 39.06 
 31.14 
 30.48 

 1999
 2000
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHER [1]  2:17.71  894 pts 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J2 : Di 01/07/2012 - R2]

 13.  RAULT Valentin 
 DEGEILH Theo 
 THERAIN Marc-aurèle 
 BELLIER Lucas 

 35.66 
 40.18 
 34.24 
 30.06 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIRET [1]  2:20.14  865 pts 

 14.  MAUSSION Nathan 
 MENANT Nathan 
 MOUSSEAU FERNANDEZ Pablo 
 LUCAS Enzo 

 34.30 
 42.59 
 33.52 
 30.31 

 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MAINE-ET-LOIRE [1]  2:20.72  859 pts 

 15.  FAILLAT Jayson 
 DELHOMME Emilien 
 LACROIX Augustin 
 VAUTIER Faustin 

 36.31 
 39.69 
 33.86 
 33.62 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 INDRE [1]  2:23.48  827 pts 

 16.  MORVAN Etienne 
 BOULARD Nicolas 
 ZOUHIR Abdel-Essamade 
 PIGENET Valentin 

 37.36 
 42.78 
 36.93 
 31.16 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SARTHE [1]  2:28.23  773 pts 

 17.  LUCAS Nathan 
 LESBATS Tom 
 GELOT Aurelien 
 DRIEZ Matthis 

 40.22 
 40.81 
 38.22 
 32.21 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VENDÉE [1]  2:31.46  738 pts 

 18.  BORDIER Maxance 
 QUINET Pierre 
 SANETRA Ilario 
 PRIOU Paul 

 39.81 
 41.73 
 39.05 
 33.04 

 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIR-ET-CHER [1]  2:33.63  715 pts 

 19.  CHATTE Baptiste 
 HUCHET Gwendal 
 HOUVRARD Lilian 
 TERRE Thibaut 

 39.94 
 40.36 
 42.32 
 31.49 

 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ORNE [1]  2:34.11  710 pts 

Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 1.  LEPLANT BRIDE Arthur 
 VANDENWEGHE Victor 
 PRADINES Nicolas 
 PIZZAGALLI Raphaël 
 LEFEBVRE Louis 
 DOURLEN Maxime 
 WOJTECKI Benjamin 
 DUPUIS Yann 
 MORISSE Alex 
 DOUYERE Florian 

 26.81 
 29.21 
 30.15 
 29.42 
 31.87 
 31.58 
 31.18 
 31.36 
 30.56 
 27.74 

 1999
 1999
 2000
 1999
 2000
 2000
 1999
 2000
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SEINE-MARITIME [1]  4:59.88  868 pts 

 2.  DUVAL Antoine 
 LEBLANC Arthur 
 VAUDOUR Maxime 
 SIMON Bastien 
 GACHIGNARD Arthur 
 TOSTIVINT Mateo 
 JOLY Killian 
 JOSSILIN Hugo 
 TERTRAIN Kélian 
 ARGANS Théo 

 28.65 
 29.86 
 29.78 
 30.24 
 30.15 
 30.32 
 31.40 
 30.00 
 31.06 
 31.49 

 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ILLE-ET-VILAINE [1]  5:02.95  852 pts 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 3.  LE GALL Antoine 
 LORRAIN Pierre-Yves 
 NEVEU Baptiste 
 PERDIGON Malo 
 MONCOMBLE Adrien 
 LE CORRE Pablo 
 ROUAULT Benoit 
 MORIN Arthur 
 MAIGRET Jérôme 
 DUTREUIL Kylian 

 29.43 
 29.17 
 29.34 
 31.99 
 33.40 
 30.69 
 30.54 
 30.37 
 29.90 
 28.53 

 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CÔTES-D'ARMOR [1]  5:03.36  850 pts 

 4.  CHEDRU Sébastien 
 DURAN Lucas 
 IDRISS Mohamed 
 NAUDIN Francois 
 THORIN Remy 
 MICHEL Clément 
 BOURNASSENKO Grégory 
 SOULAS Alexis 
 BENOIT Théo 
 DAVID Clement 

 31.02 
 32.09 
 31.73 
 30.11 
 27.72 
 28.59 
 31.45 
 32.08 
 29.25 
 29.62 

 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 2000
 2000
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 EGY
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIRE-ATLANTIQUE [1]  5:03.66  848 pts 

 5.  CHIABRANDO Lucas 
 BOUDON Biniam 
 CARON Arthur 
 ROUVRAY Anthony 
 GREMIAU Fabien 
 BOULAY Corentin 
 BERNARD Thibaud 
 MICHAU Baptiste 
 ALEXANDRE Jimmy 
 LONCKE Quentin 

 29.01 
 29.62 
 32.17 
 31.02 
 32.40 
 32.89 
 31.46 
 29.58 
 32.07 
 26.00 

 1999
 2000
 2000
 1999
 2000
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EURE-ET-LOIR [1]  5:06.22  835 pts 

 6.  BOUCHON Pierre 
 BERGERON Antoine 
 NICOLAS Dorian 
 BRENON Kyllian 
 LALLEMANT Valentin 
 HEUZE Lucas 
 CARRE Benjamin 
 BOURDOISEAU Ewen 
 ARS Antoine 
 SIMON Romain 

 29.20 
 31.11 
 30.97 
 31.47 
 30.29 
 32.08 
 31.72 
 30.44 
 29.45 
 30.14 

 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MORBIHAN [1]  5:06.87  832 pts 

 7.  OLLIVIER Sergueï 
 PLOUZENNEC Sylvain 
 MALLEJAC Guillaume 
 SOHIER Paul 
 BRIAND Pierig 
 BOSSARD Goan 
 HUBER Quentin 
 GALLOU Arthur 
 CUVIER Nathan 
 LE FLOCH Baptiste 

 29.08 
 30.35 
 30.21 
 32.69 
 31.28 
 31.58 
 31.36 
 31.95 
 30.67 
 28.32 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 FINISTÈRE [1]  5:07.49  829 pts 

 Edition au : 01/07/2012 17:36  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v3.0.2 - Tous droits réservés.  Page 21 / 24 

        



   
   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 8.  GALLI Florent 
 BAUDOUIN Hugo 
 MAHAUX Enzo 
 LAKKIS Nael 
 LADUNE Tom 
 BOISSET Cyrille 
 DERRIEN Erwan 
 BLANCHET Louis 
 PAÏS Amaury 
 MANCEL Grégoire 

 29.28 
 30.19 
 31.91 
 30.71 
 31.56 
 31.39 
 32.45 
 30.15 
 29.97 
 30.41 

 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MANCHE [1]  5:08.02  826 pts 

 9.  MAUSSION Nathan 
 ROIGNANT Aymeric 
 MOUSSEAU FERNANDEZ Pablo 
 MARCHAIS Clement 
 LUCAS Enzo 
 THUILLIER Theo 
 MARTIG Axel 
 CAILLAUD Tymothé 
 MENANT Nathan 
 LAURENDEAU Corentin 

 29.28 
 30.69 
 29.75 
 30.89 
 29.76 
 31.87 
 31.50 
 32.34 
 32.41 
 32.47 

 2000
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MAINE-ET-LOIRE [1]  5:10.96  811 pts 

 10.  FONTAINE Logan 
 PELLEGRINI Quentin 
 LEFEBVRE Jules 
 HENRY Julien 
 MOURIAUX Samuel 
 MENEZES Alexandre 
 BODUCH Thomas 
 FLEURY Noah 
 LE BORGNE Victor 
 DECARIS Arthur 

 30.82 
 31.52 
 31.19 
 32.70 
 30.86 
 32.62 
 31.78 
 31.17 
 30.34 
 28.67 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CALVADOS [1]  5:11.67  807 pts 

 11.  BELLIER Lucas 
 NICOLAS Nathan 
 DE WILDE Alban 
 THERAIN Marc-aurèle 
 PETIT Bastien 
 GLAIS Victor 
 RAULT Valentin 
 DEGEILH Theo 
 JALLON Philippe 
 DUBREUILH Thomas 

 29.51 
 31.97 
 32.41 
 32.33 
 32.90 
 32.06 
 30.98 
 32.31 
 33.76 
 30.58 

 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIRET [1]  5:18.81  772 pts 

 12.  GRANDJEAN Hugo 
 DUCOURET Mattéo 
 AUFORT Valentin 
 PICARD Remi 
 BAL Alexandre 
 NANTY Maxence 
 ANTONIO Lucas 
 RAFFAITIN Hugo 
 AGEORGES Clément 
 LEPLA Lucas 

 29.10 
 33.28 
 32.28 
 33.64 
 34.77 
 33.70 
 30.88 
 32.84 
 31.20 
 31.91 

 2000
 1999
 2000
 2000
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHER [1]  5:23.60  748 pts 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 13.  ARSENNE Paul-Antoine 
 CHADEBAUD Fabien 
 DESLANDES Denis 
 FERANDEAU Julien 
 LEGRAND Simon 
 MELAINE Alexandre 
 MENU Oscar 
 MORIN Raphaël 
 PERES Ryan 
 YVELAIN Valentin 

 35.65 
 31.41 
 35.50 
 30.40 
 31.15 
 34.71 
 30.62 
 33.57 
 31.84 
 29.69 

 1999
 1999
 2000
 2000
 1999
 2000
 1999
 2000
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EURE [1]  5:24.54  743 pts 

 14.  PIGENET Valentin 
 KLEMENT Lucas 
 ZOUHIR Abdel-Essamade 
 MEVEL-DUTERTRE Côme 
 EDON Adrien 
 PERICHET Léo 
 MORVAN Etienne 
 SINEIRO Hugo 
 BOURGOIN Jules 
 BOULARD Nicolas 

 30.92 
 32.55 
 33.23 
 34.91 
 33.12 
 38.82 
 32.40 
 33.15 
 31.21 
 32.37 

 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SARTHE [1]  5:32.68  704 pts 

 15.  DRIEZ Matthis 
 GELOT Aurelien 
 BURESI Remi 
 LESBATS Tom 
 ALLAIN Arthur 
 GAUTRON Sullivan 
 MERIEAU Niels 
 MANDIN Pierre 
 LUCAS Nathan 
 MICHON Titouan 

 32.36 
 32.56 
 33.90 
 32.81 
 32.33 
 33.34 
 33.04 
 33.33 
 33.01 
 39.86 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 2000
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VENDÉE [1]  5:36.54  686 pts 

 16.  SANETRA Ilario 
 PIRES Mathieu 
 LAFONT Olivier 
 BORDIER Maxance 
 MAUSSION Hugo 
 BLOT Tristan 
 ROQUETTE Gishlain 
 SAULAS Hugo 
 PRIOU Paul 
 QUINET Pierre 

 33.62 
 33.44 
 32.75 
 33.80 
 38.16 
 35.35 
 34.10 
 34.94 
 32.75 
 33.34 

 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 1999
 2000
 2000
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LOIR-ET-CHER [1]  5:42.25  660 pts 

 17.  CHATTE Baptiste 
 CARON Victor 
 CHAUVEL Simon 
 GOHIER Robin 
 COTIER Adrien 
 AUBLE Garvan 
 SALMON Martin 
 HOUVRARD Lilian 
 HUCHET Gwendal 
 TERRE Thibaut 

 33.08 
 34.33 
 36.13 
 36.08 
 38.33 
 33.46 
 37.34 
 34.04 
 32.25 
 31.92 

 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ORNE [1]  5:46.96  638 pts 
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   XVe Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany 

 SABLE SUR SARTHE
 du 30 juin au 01 juillet 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/06/2012 - R1]

 18.  FAILLAT Jayson 
 FINET Matthieu 
 LACROIX Augustin 
 LAGER Killian 
 VAUTIER Faustin 
 EVEN Alan 
 DELHOMME Emilien 
 ABDELKRIM Mohamed 
 FORTUIT Rémi 
 CLERET Pierre 

 29.91 
 40.69 
 29.81 
 39.75 
 34.56 
 36.41 
 33.13 
 35.21 
 35.06 
 36.55 

 1999
 2000
 1999
 2000
 2000
 2000
 1999
 1999
 1999
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 INDRE [1]  5:51.08  620 pts 

 ---  BERNARD Paul-Etienne 
 QUADPEERDS Tom 
 CHOLLET Paul 
 BERTRAND Juylian 
 CLOUTOUR Nathan 
 DARGERY Matteo 
 VAN DELFT Arthur 
 ARCHAMBAULT Geoffrey 
 PARIS Corentin 
 CADUE Theo 

 28.20 
 30.02 
 31.57 
 29.70 
 31.71 
 29.88 
 28.19 

 1999
 1999
 1999
 1999
 1999
 2000
 1999
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 INDRE-ET-LOIRE [1]  DSQr8 MpR 
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